
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC, 
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2023.

BROJ: 87 — Godina XXXI	 Varaždin, 11. listopada 2023.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

52. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za
dodjelu stipendija Varaždinske županije
u školskoj/akademskoj godini 2023./2024. 5501

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNICE

19. Odluka o imenovanju tima za izradu i pro-
vedbu mjera Akcijskog plana energetski
i klimatski održivog razvitka (SECAP-a) 5502

OPĆINA JALŽABET
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

10. Odluka o imenovanju povjerenika ci-
vilne zaštite Općine Jalžabet i njihovih
zamjenika 5503

OPĆINA LJUBEŠĆICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

38. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Prora-
čuna Općine Ljubešćica za 2023. godinu 5504

39. Odluka o prijenosu komunalnih vodnih
građevina u vlasništvo javnog isporuči-
telja vodnih usluga 5523

40. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudi-
telja za zakup poljoprivrednog zemljišta
u vlasništvu Republike Hrvatske na
području Općine Ljubešćica 5525

41. Odluka o izmjeni Odluke o komunalnom
doprinosu 5526

42. Odluka o povjeravanju obavljanja ko-
munalne djelatnosti održavanja javne
rasvjete na području Općine Ljubešćica 5526

43. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i
načinu radu  Dječjeg vrtića »LEPTIRIĆ«
Ljubešćica 5526

44. Rješenje o imenovanju Komisije za
dodjelu stipendija Općine Ljubešćica 5527

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

52.
Na temelju odredbe članka 60. stavka 1. točke 

31. Statuta Varaždinske županije (»Službeni vjesnik

Varaždinske županije«, broj 14/18, 7/20, 65/20 - pro-
čišćeni tekst i 11/21) i članka 12. stavka 2. Odluke o 
stipendiranju učenika i studenata Varaždinske županije 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2023.5502

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 69/22), 
župan Varaždinske županije donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za dodjelu stipendija  

Varaždinske županije u školskoj/akademskoj 
godini 2023./2024.

I.
Župan Varaždinske županije osniva Povjerenstvo 

za dodjelu stipendija Varaždinske županije.

II.
U Povjerenstvo za dodjelu stipendija Varaždinske 

županije imenuju se:
1.	 Silvija Zagorec, predsjednica
2.	 prof.dr.sc. Marijan Cingula, član
3.	 Tin Jurak, član
4.	 Luka Zrinski, član
5.	 Miroslav Huđek, član.

III.
Zadaće Povjerenstva iz točke I. ovog Rješenja su:
-	 provodi postupak natječaja, bodovanje i rangi-

ranje učenika i studenata te druge poslove u 
vezi dodjele stipendija propisanih Odlukom o 
stipendiranju učenika i studenata Varaždinske 
županije (dalje u tekstu: Odluka), a sukladno 
Pravilniku o kriterijima za stipendiranje učenika 
i studenata Varaždinske županije (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 94/22),

-	 utvrđuje za svaku pojedinu kategoriju stipendija 
listu reda prvenstva za dodjelu stipendija,

-	 temeljem utvrđene liste reda prvenstva Povje-
renstvo podnosi prijedlog županu za donošenje 
odluke o dodjeli stipendija,

-	 na zahtjev korisnika stipendije, podnosi županu 
prijedlog za donošenje odluke o mirovanju isplate 
stipendije ako su ispunjeni uvjeti iz članka 28. 
Odluke,

-	 odlučuje o raskidu ugovora o korištenju stipen-
dije.

IV.
Administrativne i stručne poslove za potrebe Po-

vjerenstva provodi Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i sport Varaždinske županije.

V.
Povjerenstvo za svoj rad odgovara županu Varaž-

dinske županije.

VI.
Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje 

o imenovanju Povjerenstva za dodjelu stipendija 
Varaždinske županije u školskoj/akademskoj godini 
2022./2023. KLASA: 604-02/22-01/1, URBROJ: 2186-
02/1-22-1 od 22. rujna 2022. godine.

VII.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 604-01/23-01/2
URBROJ: 2186-02/1-23-3
Varaždin, 5. listopada 2023.

ŽUPAN
Anđelko Stričak, v.r.

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNICE

19.
Na temelju članka 48. Statuta Grada Varaždinskih 

Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
10/21), gradonačelnica Grada Varaždinskih Toplica 
donosi

O D L U K U
o imenovanju tima za izradu i provedbu mjera 

Akcijskog plana energetski i klimatski  
održivog razvitka (SECAP-a)

Članak 1.
Ovom se Odlukom imenuje tim za izradu i provedbu 

mjera Akcijskog plana energetski i klimatski održivog 
razvitka (SECAP-a). 

Članak 2.
Članovima tima imenuju se: 
1.	 Dragica Ratković - voditelj tima,
2.	 Marko Jeličić, pročelnik Jedinstvenog upravnog 

odjela Grada Varaždinskih Toplica,
3.	 Đana Radat, voditeljica odsjeka za komunalne 

poslove, prostorno uređenje i imovinu,
4.	 Marinela Belavić, viši stručni suradnik za 

društvene djelatnosti, poduzetništvo i razvojne 
projekte.

Članak 3.
Koordinacijski tim sudjeluje u izradi i provedbi 

mjera Akcijskog plana energetski i klimatski održivog 
razvitka (SECAP-a). 



Broj 87/2023. 5503»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 363-01/23-01/34
URBROJ: 2186-26-03-23-19
Varaždinske Toplice, 9. listopada 2023.

Gradonačelnica
Dragica Ratković, v.r.

OPĆINA JALŽABET
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

10.
Na temelju odredbe članka 34. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 
31/20, 20/21) i članka 40. Statuta Općine Jalžabet 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/09, 
28/13, 10/15, 17/21), načelnik Općine Jalžabet donosi 

O D L U K U
o imenovanju povjerenika civilne zaštite  

Općine Jalžabet i njihovih zamjenika

Članak 1.
Ovom Odlukom imenuju se povjerenici civilne za-

štite i njihovi zamjenici za područje Općine Jalžabet.

Članak 2.
Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici pro-

vode mjere i aktivnosti u sustavu civilne zaštite kao 
dio operativnih snaga sustava civilne zaštite.

Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik daju 
obavijesti građanima o pravodobnom poduzimanju mjera 
civilne zaštite te javne mobilizacije radi sudjelovanja 
u sustavu civilne zaštite. Sudjeluju u organiziranju i 
provođenju evakuacije, sklanjanja, zbrinjavanja i drugih 
mjera civilne zaštite.	

Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik dužni su 
se odazvati na poziv načelnika Stožera civilne zaštite 
Općine Jalžabet u mjerama aktiviranja, mobilizacije, 
pripravnosti i osposobljavanja u sustavu civilne zaštite.

Članak 3.
Povjerenicima civilne zaštite Općine Jalžabet i 

zamjenicima imenuju se kako slijedi:
1. 	Jalžabet

-		  povjerenik, Krunoslav Sokol, Imbriovec Jal-
žabetski 86, 42203 Jalžabet

-		  zamjenik, Snježana Arić, Kolodvorska 21, 
42203 Jalžabet

-		  povjerenik, Miroslav Golubić, Suhodolska 
12, 42203 Jalžabet

-		  zamjenik, Irena Solar Habulan, Potok 9, 
42203 Jalžabet

2.	 Novakovec
-		  povjerenik, Ivan Novosel, Novakovec, Va-

raždinska 21, 42203 Jalžabet

-		  zamjenik, Martin Kovačić, Novakovec, Lud-
breška 2, 42203 Jalžabet

3. 	Imbriovec
-		  povjerenik, Vladimir Solar, Imbriovec Jalža-

betski 57, 42203 Jalžabet
-		  zamjenik, Perica Vidačić, Imbriovec Jalža-

betski 19, 42203 Jalžabet

4. 	Leštakovec
-		  povjerenik, Ivica Vugrinec, Leštakovec 2B, 

42203 Jalžabet 
-		  zamjenik, Štefanija Novak, Leštakovec 44A, 

42203 Jalžabet

5.	 Kelemen
-		  povjerenik, Damir Hruško, Kelemen, Lud-

breška 5, 42203 Jalžabet
-		  zamjenik, Marinko Grgić, Kelemen, Varaž-

dinska 66, 42203 Jalžabet
-		  povjerenik, Domagoj Cafuk, Kelemen, Lud-

breška 11, 42203 Jalžabet
-		  zamjenik Tin Petric, Kelemen, Ludbreška 9, 

42203 Jalžabet

6. 	Kaštelanec
-		  povjerenik, Siniša Slavin, Kaštelanec, Vu-

kovićeva 42, 42204 Turčin
-		  zamjenik, Andreja Slavin, Kaštelanec, Vu-

kovićeva 23, 42204 Turčin

7. 	Jakopovec
-		  povjerenik, Vlado Tenšić, Jakopovec, Va-

raždinska 42, 42204 Turčin
-		  zamjenik, Dubravka Petric, Novakovec, Va-

raždinska 21, 42203 Jalžabet
-		  povjerenik, Antonio Hrgarek, Imbriovec Jal-

žabetski 54, 42203 Jalžabet
-		  zamjenik, Anita Novosel, Imbriovec Jalža-

betski 75, 42203 Jalžabet

8.	 Pihovec
-		  povjerenik, Nikola Vuković, Jalžabet, Varaž-

dinska 5, 42203 Jalžabet



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2023.5504

-		  zamjenik, Melanija Pepelko, Jalžabet, Lud-
breška 17, 42203 Jalžabet.

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Od-

luka o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika 
civilne zaštite Općine Jalžabet od 31. 1. 2022. godine 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/22).

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od objave 
u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 240-03/23-01/4
URBROJ: 2186-4-02-1-23-1
Jalžabet, 11. listopada 2023.

Općinski načelnik
Rajko Solar, v.r.

OPĆINA LJUBEŠĆICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

38.
Na temelju članka 88. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 144/21) i članka 29. Statuta Općine Lju-

bešćica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 16/21), Općinsko vijeće Općine Ljubešćica na sjednici 
održanoj 10. listopada 2023. godine, donijelo je

P O L U G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J 
o izvršenju Proračuna Općine Ljubešćica za 2023. godinu

I.  OPĆI DIO

Članak 1.
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Ljubešćica za 2023. godinu sadrži:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 
1-6/22 Izvorni plan Tekući plan Izvršenje 

1-6/23
Indeks %

(5/2)
Indeks %

(5/3)

1 2 3 4 5 6 7

6 	 Prihodi poslovanja	 534.120,51	 1.655.300,00	 1.655.300,00	 593.184,76	 111,06	 35,84	
7 	 Prihodi od prodaje nefinacijske  

	 imovine	 44.903,82	 30.000,00	 30.000,00	 1.671,00	 3,72	 5,57	
	 PRIHODI UKUPNO	 579.024,33	 1.685.300,00	 1.685.300,00	 594.855,76	 102,73	 35,30	
3 	 Rashodi poslovanja	 338.363,07	 853.300,00	 853.300,00	 392.356,65	 115,96	 45,98	
4 	 Rashodi za nabavu nefinancijske  

	 imovine	 22.785,79	 946.000,00	 946.000,00	 34.319,96	 150,62	 3,63	
	 RASHODI UKUPNO	 361.148,86	 1.799.300,00	 1.799.300,00	 426.676,61	 118,14	 23,71	
	 RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK	 217.875,47	 -114.000,00	 -114.000,00	 168.179,15	 77,19	 147,53	

B. RAČUN FINANCIRANJA

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 
1-6/22 Izvorni plan Tekući plan Izvršenje 

1-6/23
Indeks %

(5/2)
Indeks %

(5/3)

1 2 3 4 5 6 7

8 	 Primici od financijske imovine  
	 i zaduživanja	 0,00	 20.000,00	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	

5 	 Izdaci za financijsku imovinu  
	 i otplate zajmova	 66.561,81	 46.000,00	 46.000,00	 24.655,48	 37,04	 53,60	
	 RAZLIKA PRIMITAKA I IZDATAKA	 -66.561,81	 -26.000,00	 -26.000,00	 -24.655,48	 37,04	 94,83	

	 PRENESENI VIŠAK/MANJAK 
	 IZ PRETHODNE GODINE	 -51.127,87	 140.000,00	 140.000,00	 107.895,91	 211,03	 77,07	
	 PRIJENOS VIŠKA/MANJKA  
	 U SLJEDEĆE RAZDOBLJE	 100.185,79	 0,00	 0,00	 251.419,58	 250,95	 0,00	



Broj 87/2023. 5505»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«
Č

la
na

k 
2.

S
as

ta
vn

i d
io

 P
ol

ug
od

iš
nj

eg
 iz

vj
eš

ta
ja

 je
 ta

be
la

rn
i p

rik
az

 iz
vr

še
nj

a 
P

ro
ra

ču
na

 O
pć

in
e 

Lj
ub

eš
ći

ca
 z

a 
ra

zd
ob

lje
 o

d 
01

.0
1.

 d
o 

30
.0

6.
20

23
. g

od
in

e.

A
. R

A
Č

U
N

 P
R

IH
O

D
A

 I 
R

A
S

H
O

D
A

 P
R

E
M

A
 E

K
O

N
O

M
S

K
O

J 
K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
I

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 i 
na

zi
v

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
22

Iz
vo

rn
i p

la
n

Te
ku

ći
 p

la
n

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
23

In
de

ks
(5

/2
)

In
de

ks
 

(5
/3

)

1
2

3
4

5
6

7

6	
P

R
IH

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
	

53
4.

12
0,

51
	

1.
65

5.
30

0,
00

	
1.

65
5.

30
0,

00
	

59
3.

18
4,

76
	

11
1,

06
%

	
35

,8
4%

61
	

P
R

IH
O

D
I O

D
 P

O
R

E
ZA

	
31

4.
10

0,
87

	
48

5.
80

0,
00

	
48

5.
80

0,
00

	
32

1.
86

1,
29

	
10

2,
47

%
	

66
,2

5%
61

1	
P

or
ez

 i 
pr

ir
ez

 n
a 

do
ho

da
k	

30
9.

29
5,

94
	

47
2.

80
0,

00
	

47
2.

80
0,

00
	

31
8.

08
3,

16
	

10
2,

84
%

	
67

,2
8%

61
11

	
P

or
ez

 i 
pr

ire
z 

na
 d

oh
od

ak
 o

d 
ne

sa
m

os
ta

ln
og

 r
ad

a	
19

9.
07

4,
13

			



25

0.
95

2,
69

	
12

6,
06

%
61

12
	

P
or

ez
 i 

pr
ire

z 
na

 d
oh

od
ak

 o
d 

sa
m

os
ta

ln
ih

 d
je

la
tn

os
ti	

19
.5

77
,8

0			



20

.4
39

,2
8	

10
4,

40
%

61
13

	
P

or
ez

 i 
pr

ire
z 

na
 d

oh
od

ak
 o

d 
im

ov
in

e 
i i

m
ov

in
sk

ih
 p

ra
va

	
6.

66
2,

17
			




7.
62

1,
37

	
11

4,
40

%
61

14
	

P
or

ez
 i 

pr
ire

z 
na

 d
oh

od
ak

 o
d 

ka
pi

ta
la

	
83

.9
81

,8
4			




39
.0

69
,8

2	
46

,5
2%

61
3	

P
or

ez
i n

a 
im

ov
in

u	
1.

91
5,

66
	

8.
00

0,
00

	
8.

00
0,

00
	

21
8,

97
	

11
,4

3%
	

2,
74

%
61

31
	

S
ta

ln
i p

or
ez

i n
a 

ne
po

kr
et

nu
 im

ov
in

u 
(z

em
lju

, z
gr

ad
e,

 
	

ku
će

 i 
os

ta
lo

)	
1.

13
3,

48
			




21
8,

97
	

19
,3

2%
61

34
	

P
ov

re
m

en
i p

or
ez

i n
a 

im
ov

in
u	

78
2,

18
			




0,
00

	
0,

00
%

61
4	

P
or

ez
i n

a 
ro

bu
 i 

us
lu

ge
	

2.
88

9,
27

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
3.

55
9,

16
	

12
3,

19
%

	
71

,1
8%

61
42

	
P

or
ez

 n
a 

pr
om

et
	

2.
88

9,
27

			



3.

47
2,

21
	

12
0,

18
%

61
45

	
P

or
ez

i n
a 

ko
riš

te
nj

e 
do

ba
ra

 il
i i

zv
ođ

en
je

 a
kt

iv
no

st
i	

0,
00

			



86

,9
5	

   
0,

00
%

63
	

P
O

M
O

Ć
I I

Z 
IN

O
ZE

M
S

TV
A 

I O
D

 S
U

B
JE

K
AT

A 
U

N
U

TA
R

 
	

O
P

Ć
E

G
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A	

59
.0

80
,9

3	
85

9.
00

0,
00

	
85

9.
00

0,
00

	
10

0.
06

6,
54

	
16

9,
37

%
	

11
,6

5%
63

3	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

nu
 iz

 d
ru

gi
h 

pr
or

ač
un

a	
58

.6
16

,5
8	

44
2.

00
0,

00
	

44
2.

00
0,

00
	

62
.7

65
,9

8	
10

7,
08

%
	

14
,2

0%
63

31
	

Te
ku

će
 p

om
oć

i p
ro

ra
ču

nu
 iz

 d
ru

gi
h 

pr
or

ač
un

a	
44

.8
93

,7
9			




62
.7

65
,9

8	
13

9,
81

%
63

32
	

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i p
ro

ra
ču

nu
 iz

 d
ru

gi
h 

pr
or

ač
un

a	
13

.7
22

,7
9			




0,
00

	
0,

00
%

63
4	

P
om

oć
i o

d 
iz

va
np

ro
ra

ču
ns

ki
h 

ko
ri

sn
ik

a	
0,

00
	

41
.0

00
,0

0	
41

.0
00

,0
0	

7.
76

9,
76

	
   

0,
00

%
	

18
,9

5%
63

41
	

Te
ku

će
 p

om
oć

i o
d 

iz
va

np
ro

ra
ču

ns
ki

h 
ko

ris
ni

ka
	

0,
00

			



7.

76
9,

76
	

   
0,

00
%

63
6	

P
om

oć
i p

ro
ra

ču
ns

ki
m

 k
or

is
ni

ci
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

na
 

	
ko

ji 
im

 n
ije

 n
ad

le
ža

n	
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

29
.5

30
,8

0	
   

0,
00

%
	

2.
95

3,
08

%
63

61
	

Te
ku

će
 p

om
oć

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 k

or
is

ni
ci

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

 
	

ko
ji 

im
 n

ije
 n

ad
le

ža
n	

0,
00

			



29

.5
30

,8
0	

   
0,

00
%

			



63

8	
P

om
oć

i i
z 

dr
ža

vn
og

 p
ro

ra
ču

na
 te

m
el

je
m

 p
ri

je
no

sa
 

	
E

U
 s

re
ds

ta
va

	
46

4,
35

	
37

5.
00

0,
00

	
37

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

%
	

0,
00

%
63

82
	

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i i
z 

dr
ža

vn
og

 p
ro

ra
ču

na
 te

m
el

je
m

 
	

pr
ije

no
sa

 E
U

 s
re

ds
ta

va
	

46
4,

35
			




0,
00

	
0,

00
%

			






»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2023.5506

64
	

P
R

IH
O

D
I O

D
 IM

O
V

IN
E

	
48

.8
49

,4
1	

74
.5

26
,0

0	
74

.5
26

,0
0	

51
.3

06
,7

5	
10

5,
03

%
	

68
,8

4%
64

1	
P

ri
ho

di
 o

d 
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

1,
02

	
21

,0
0	

21
,0

0	
0,

00
	

0,
00

%
	

0,
00

%
64

13
	

K
am

at
e 

na
 o

ro
če

na
 s

re
ds

tv
a 

i d
ep

oz
ite

 p
o 

vi
đe

nj
u	

1,
02

			



0,

00
	

0,
00

%

64
2	

P
ri

ho
di

 o
d 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

48
.8

48
,3

9	
74

.5
05

,0
0	

74
.5

05
,0

0	
51

.2
92

,0
2	

10
5,

00
%

	
68

,8
4%

64
21

	
N

ak
na

de
 z

a 
ko

nc
es

ije
	

26
5,

51
			




26
5,

51
	

10
0,

00
%

64
22

	
P

rih
od

i o
d 

za
ku

pa
 i 

iz
na

jm
lji

va
nj

a 
im

ov
in

e	
2.

67
5,

75
			




3.
11

4,
97

	
11

6,
41

%
64

23
	

N
ak

na
da

 z
a 

ko
riš

te
nj

e 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
45

.9
07

,1
3			




47
.8

57
,4

2	
10

4,
25

%
64

25
	

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
kr

at
ko

tr
aj

ne
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

0,
00

			



31

,8
6	

   
0,

00
%

64
29

	
O

st
al

i p
rih

od
i o

d 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
			




22
,2

6	
   

0,
00

%

64
3	

P
ri

ho
di

 o
d 

ka
m

at
a 

na
 d

an
e 

za
jm

ov
e	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
14

,7
3	

   
0,

00
%

	
   

0,
00

%
64

34
	

P
rih

od
i o

d 
ka

m
at

a 
na

 d
an

e 
za

jm
ov

e 
tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a 

	
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
	

0,
00

			



14

,7
3	

   
0,

00
%

			



65

	
P

R
IH

O
D

I O
D

 U
P

R
AV

N
IH

 I 
A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
N

IH
 P

R
IS

TO
JB

I, 
	

P
R

IS
TO

JB
I P

O
 P

O
S

E
B

N
IM

 P
R

O
P

IS
IM

A 
I N

A
K

N
A

D
A	

10
6.

51
4,

94
	

22
5.

17
5,

00
	

22
5.

17
5,

00
	

89
.5

00
,1

1	
84

,0
3%

	
39

,7
5%

65
1	

U
pr

av
ne

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ne
 p

ri
st

oj
be

	
0,

00
	

75
,0

0	
75

,0
0	

11
6,

73
	

   
0,

00
%

	
15

5,
64

%
65

12
	

Žu
pa

ni
js

ke
, g

ra
ds

ke
 i 

op
ći

ns
ke

 p
ris

to
jb

e 
i n

ak
na

de
	

0,
00

			



11

6,
73

	
   

0,
00

%

65
2	

P
ri

ho
di

 p
o 

po
se

bn
im

 p
ro

pi
si

m
a	

64
.8

85
,9

4	
14

0.
10

0,
00

	
14

0.
10

0,
00

	
51

.8
26

,7
2	

79
,8

7%
	

36
,9

9%
65

21
	

P
rih

od
i d

rž
av

ne
 u

pr
av

e	
2,

70
			




0,
00

	
0,

00
%

65
22

	
P

rih
od

i v
od

no
g 

go
sp

od
ar

st
va

	
35

,7
8			




23
4,

49
	

65
5,

37
%

65
24

	
D

op
rin

os
i z

a 
šu

m
e	

3,
29

			



23

,0
1	

69
9,

39
%

65
26

	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i p
rih

od
i	

64
.8

44
,1

7			



51

.5
69

,2
2	

79
,5

3%

65
3	

K
om

un
al

ni
 d

op
ri

no
si

 i 
na

kn
ad

e	
41

.6
29

,0
0	

85
.0

00
,0

0	
85

.0
00

,0
0	

37
.5

56
,6

6	
90

,2
2%

	
44

,1
8%

65
31

	
K

om
un

al
ni

 d
op

rin
os

i	
6.

94
4,

07
			




5.
59

6,
63

	
80

,6
0%

65
32

	
K

om
un

al
ne

 n
ak

na
de

	
34

.4
53

,2
9			




31
.9

60
,0

3	
92

,7
6%

65
33

	
N

ak
na

de
 z

a 
pr

ik
lju

ča
k	

23
1,

64
			




0,
00

	
0,

00
%

66
	

P
R

IH
O

D
I O

D
 P

R
O

D
A

JE
 P

R
O

IZ
V

O
D

A 
I R

O
B

E
 T

E
 P

R
U

ŽE
N

IH
 

	
U

S
LU

G
A 

I P
R

IH
O

D
I O

D
 D

O
N

A
C

IJ
A	

5.
57

4,
36

	
10

.2
99

,0
0	

10
.2

99
,0

0	
30

.3
66

,4
7	

54
4,

75
%

	
29

4,
85

%
66

3	
D

on
ac

ije
 o

d 
pr

av
ni

h 
i f

iz
ič

ki
h 

os
ob

a 
iz

va
n 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a	

5.
57

4,
36

	
10

.2
99

,0
0	

10
.2

99
,0

0	
30

.3
66

,4
7	

54
4,

75
%

	
29

4,
85

%
66

31
	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

0,
00

			



29

.1
18

,7
5	

   
0,

00
%

66
32

	
K

ap
ita

ln
e 

do
na

ci
je

	
5.

57
4,

36
			




1.
24

7,
72

	
22

,3
8%

68
	

K
A

ZN
E

, U
P

R
AV

N
E

 M
JE

R
E

 I 
O

S
TA

LI
 P

R
IH

O
D

I	
0,

00
	

50
0,

00
	

50
0,

00
	

83
,6

0	
   

0,
00

%
	

16
,7

2%
68

1	
K

az
ne

 i 
up

ra
vn

e 
m

je
re

	
0,

00
	

35
0,

00
	

35
0,

00
	

0,
00

	
   

0,
00

%
	

0,
00

%

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 i 
na

zi
v

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
22

Iz
vo

rn
i p

la
n

Te
ku

ći
 p

la
n

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
23

In
de

ks
(5

/2
)

In
de

ks
 

(5
/3

)

1
2

3
4

5
6

7



Broj 87/2023. 5507»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 i 
na

zi
v

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
22

Iz
vo

rn
i p

la
n

Te
ku

ći
 p

la
n

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
23

In
de

ks
(5

/2
)

In
de

ks
 

(5
/3

)

1
2

3
4

5
6

7

68
3	

O
st

al
i p

ri
ho

di
	

0,
00

	
15

0,
00

	
15

0,
00

	
83

,6
0	

   
0,

00
%

	
55

,7
3%

68
31

	
O

st
al

i p
rih

od
i	

0,
00

			



83

,6
0	

   
0,

00
%

7	
P

R
IH

O
D

I O
D

 P
R

O
D

A
JE

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E
 IM

O
V

IN
E

	
44

.9
03

,8
2	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

1.
67

1,
00

	
3,

72
%

	
5,

57
%

71
	

P
R

IH
O

D
I O

D
 P

R
O

D
A

JE
 N

E
P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E
 D

U
G

O
TR

A
JN

E
 

	
IM

O
V

IN
E

	
44

.9
03

,8
2	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

1.
67

1,
00

	
3,

72
%

	
5,

57
%

71
1	

P
ri

ho
di

 o
d 

pr
od

aj
e 

m
at

er
ija

ln
e 

im
ov

in
e 

- p
ri

ro
dn

ih
 

	
bo

ga
ts

ta
va

	
44

.9
03

,8
2	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

1.
67

1,
00

	
3,

72
%

	
5,

57
%

71
11

	
Ze

m
lji

št
e	

44
.9

03
,8

2			



1.

67
1,

00
	

3,
72

%

	
U

K
U

P
N

O
 P

R
IH

O
D

I	
57

9.
02

4,
33

	
1.

68
5.

30
0,

00
	

1.
68

5.
30

0,
00

	
59

4.
85

5,
76

	
10

2,
73

%
	

35
,3

0%

   

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 i 
na

zi
v

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
22

Iz
vo

rn
i p

la
n

Te
ku

ći
 p

la
n

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
23

In
de

ks
(5

/2
)

In
de

ks
 

(5
/3

)

1
2

3
4

5
6

7

3	
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

	
33

8.
36

3,
07

	
85

3.
30

0,
00

	
85

3.
30

0,
00

	
39

2.
35

6,
65

	
11

5,
96

%
	

45
,9

8%
31

	
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
ZA

P
O

S
LE

N
E

	
12

2.
97

1,
62

	
28

4.
85

0,
00

	
28

4.
85

0,
00

	
13

0.
37

7,
83

	
10

6,
02

%
	

45
,7

7%
31

1	
P

la
će

 (B
ru

to
)	

10
2.

80
4,

71
	

22
5.

00
0,

00
	

22
5.

00
0,

00
	

10
8.

12
3,

33
	

10
5,

17
%

	
48

,0
5%

31
11

	
P

la
će

 z
a 

re
do

va
n 

ra
d	

10
2.

80
4,

71
			




10
8.

12
3,

33
	

10
5,

17
%

31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

5.
64

0,
72

	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
8.

36
3,

81
	

14
8,

28
%

	
27

,8
8%

31
21

	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
5.

64
0,

72
			




8.
36

3,
81

	
14

8,
28

%

31
3	

D
op

ri
no

si
 n

a 
pl

ać
e	

14
.5

26
,1

9	
29

.8
50

,0
0	

29
.8

50
,0

0	
13

.8
90

,6
9	

95
,6

3%
	

46
,5

3%
31

32
	

D
op

rin
os

i z
a 

ob
ve

zn
o 

zd
ra

vs
tv

en
o 

os
ig

ur
an

je
	

14
.5

26
,1

9			



13

.8
90

,6
9	

95
,6

3%

32
	

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I	

16
2.

93
2,

22
	

43
5.

84
8,

00
	

43
5.

84
8,

00
	

20
6.

79
3,

20
	

12
6,

92
%

	
47

,4
5%

32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
3.

98
2,

48
	

8.
85

0,
00

	
8.

85
0,

00
	

4.
26

5,
69

	
10

7,
11

%
	

48
,2

0%
32

11
	

S
lu

žb
en

a 
pu

to
va

nj
a	

62
,3

1			



24

5,
03

	
39

3,
18

%
32

12
	

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ije

vo
z,

 z
a 

ra
d 

na
 te

re
nu

 i 
od

vo
je

ni
 ž

iv
ot

	
2.

94
4,

46
			




2.
59

2,
48

	
88

,0
5%

32
13

	
S

tr
uč

no
 u

sa
vr

ša
va

nj
e 

za
po

sl
en

ik
a	

88
6,

52
			




90
2,

86
	

10
1,

84
%

32
14

	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

89
,1

9			



52

5,
32

	
58

8,
99

%

32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

37
.1

90
,1

7	
80

.2
00

,0
0	

80
.2

00
,0

0	
38

.0
58

,8
7	

10
2,

34
%

	
47

,4
5%

32
21

	
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l i

 o
st

al
i m

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
5.

89
9,

10
			




6.
75

3,
80

	
11

4,
49

%
32

22
	

M
at

er
ija

l i
 s

iro
vi

ne
	

8.
14

0,
00

			



9.

61
5,

94
	

11
8,

13
%

32
23

	
E

ne
rg

ija
	

17
.3

91
,1

5			



18

.6
89

,3
2	

10
7,

46
%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2023.5508

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 i 
na

zi
v

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
22

Iz
vo

rn
i p

la
n

Te
ku

ći
 p

la
n

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
23

In
de

ks
(5

/2
)

In
de

ks
 

(5
/3

)

1
2

3
4

5
6

7

32
24

	
M

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e	

5.
19

1,
27

			



1.

51
5,

61
	

29
,2

0%
32

25
	

S
itn

i i
nv

en
ta

r 
i a

ut
o 

gu
m

e	
53

4,
67

			



1.

43
8,

77
	

26
9,

09
%

32
27

	
S

lu
žb

en
a,

 r
ad

na
 i 

za
št

itn
a 

od
je

ća
 i 

ob
uć

a	
33

,9
8			




45
,4

3	
13

3,
70

%

32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

11
6.

13
0,

41
	

30
5.

97
0,

00
	

30
5.

97
0,

00
	

11
4.

05
4,

92
	

98
,2

1%
	

37
,2

8%
32

31
	

U
sl

ug
e 

te
le

fo
na

, p
oš

te
 i 

pr
ije

vo
za

	
3.

22
0,

18
			




2.
87

8,
05

	
89

,3
8%

32
32

	
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
	

38
.3

91
,4

2			



23

.8
07

,3
9	

62
,0

1%
32

33
	

U
sl

ug
e 

pr
om

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ira

nj
a	

8.
76

0,
92

			



5.

69
5,

95
	

65
,0

2%
32

34
	

K
om

un
al

ne
 u

sl
ug

e	
27

.4
09

,4
0			




25
.6

82
,3

7	
93

,7
0%

32
35

	
Za

ku
pn

in
e 

i n
aj

am
ni

ne
	

2.
40

1,
82

			



2.

31
2,

16
	

96
,2

7%
32

36
	

Zd
ra

vs
tv

en
e 

i v
et

er
in

ar
sk

e 
us

lu
ge

	
2.

00
1,

87
			




3.
59

2,
59

	
17

9,
46

%
32

37
	

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

	
24

.9
08

,4
9			




20
.8

08
,4

2	
83

,5
4%

32
38

	
R

ač
un

al
ne

 u
sl

ug
e	

1.
50

7,
36

			



72

1,
94

	
47

,8
9%

32
39

	
O

st
al

e 
us

lu
ge

	
7.

52
8,

95
			




28
.5

56
,0

5	
37

9,
28

%

32
4	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 o
so

ba
m

a 
iz

va
n 

ra
dn

og
 o

dn
os

a	
0,

00
	

20
0,

00
	

20
0,

00
	

0,
00

	
   

0,
00

%
	

0,
00

%
32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

5.
62

9,
16

	
40

.6
28

,0
0	

40
.6

28
,0

0	
50

.4
13

,7
2	

89
5,

58
%

	
12

4,
09

%
32

91
	

N
ak

na
de

 z
a 

ra
d 

pr
ed

st
av

ni
čk

ih
 i 

iz
vr

šn
ih

 ti
je

la
, 

	
po

vj
er

en
st

av
a 

i s
lič

no
	

3.
64

6,
70

			



3.

25
4,

03
	

89
,2

3%
32

92
	

P
re

m
ije

 o
si

gu
ra

nj
a	

11
2,

60
			




0,
00

	
0,

00
%

32
93

	
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

	
45

6,
16

			



38

0,
66

	
83

,4
5%

32
94

	
Č

la
na

rin
e 

i n
or

m
e	

29
5,

18
			




2.
51

0,
36

	
85

0,
45

%
32

95
	

P
ris

to
jb

e 
i n

ak
na

de
	

53
9,

12
			




0,
00

	
0,

00
%

32
96

	
Tr

oš
ko

vi
 s

ud
sk

ih
 p

os
tu

pa
ka

	
86

,0
4			




0,
00

	
0,

00
%

32
99

	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

49
3,

36
			




44
.2

68
,6

7	
8.

97
2,

89
%

34
	

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I	
3.

69
6,

68
	

5.
70

2,
00

	
5.

70
2,

00
	

2.
23

7,
27

	
60

,5
2%

	
39

,2
4%

34
2	

K
am

at
e 

za
 p

ri
m

lje
ne

 k
re

di
te

 i 
za

jm
ov

e	
2.

19
3,

75
	

3.
00

0,
00

	
3.

00
0,

00
	

1.
42

4,
28

	
64

,9
2%

	
47

,4
8%

34
23

	
K

am
at

e 
za

 p
rim

lje
ne

 k
re

di
te

 i 
za

jm
ov

e 
od

 k
re

di
tn

ih
 i 

os
ta

lih
 

	
fin

an
ci

js
ki

h 
in

st
itu

ci
ja

 iz
va

n 
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

	
2.

19
3,

75
			




1.
42

4,
28

	
64

,9
2%

34
3	

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
	

1.
50

2,
93

	
2.

70
2,

00
	

2.
70

2,
00

	
81

2,
99

	
54

,0
9%

	
30

,0
9%

34
31

	
B

an
ka

rs
ke

 u
sl

ug
e 

i u
sl

ug
e 

pl
at

no
g 

pr
om

et
a	

1.
50

2,
55

			



81

2,
99

	
54

,1
1%

34
32

	
N

eg
at

iv
ne

 te
ča

jn
e 

ra
zl

ik
e 

i r
az

lik
e 

zb
og

 p
rim

je
ne

 v
al

ut
ne

  
	

kl
au

zu
le

	
0,

38
			




0,
00

	
0,

00
%

			



35

	
S

U
B

V
E

N
C

IJ
E

	
56

9,
72

	
4.

00
0,

00
	

4.
00

0,
00

	
5.

93
3,

31
	

1.
04

1,
44

%
	

14
8,

33
%

35
2	

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a,

 z
ad

ru
ga

m
a,

 
	

po
ljo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
i o

br
tn

ic
im

a 
iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
	

56
9,

72
	

4.
00

0,
00

	
4.

00
0,

00
	

5.
93

3,
31

	
1.

04
1,

44
%

	
14

8,
33

%



Broj 87/2023. 5509»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 i 
na

zi
v

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
22

Iz
vo

rn
i p

la
n

Te
ku

ći
 p

la
n

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
23

In
de

ks
(5

/2
)

In
de

ks
 

(5
/3

)

1
2

3
4

5
6

7

35
22

	
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
i z

ad
ru

ga
m

a 
iz

va
n 

ja
vn

og
 

	
se

kt
or

a	
0,

00
			




5.
02

8,
75

	
   

0,
00

%
35

23
	

S
ub

ve
nc

ije
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
i o

br
tn

ic
im

a	
56

9,
72

			



90

4,
56

	
15

8,
77

%

36
	

P
O

M
O

Ć
I D

A
N

E
 U

 IN
O

ZE
M

S
TV

O
 I 

U
N

U
TA

R
 O

P
Ć

E
G

 
	

P
R

O
R

A
Č

U
N

A	
6.

64
3,

29
	

12
.0

00
,0

0	
12

.0
00

,0
0	

12
.1

00
,4

1	
18

2,
14

%
	

10
0,

84
%

36
6	

P
om

oć
i p

ro
ra

ču
ns

ki
m

 k
or

is
ni

ci
m

a 
dr

ug
ih

 p
ro

ra
ču

na
	

6.
64

3,
29

	
12

.0
00

,0
0	

12
.0

00
,0

0	
12

.1
00

,4
1	

18
2,

14
%

	
10

0,
84

%
36

61
	

Te
ku

će
 p

om
oć

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 k

or
is

ni
ci

m
a 

dr
ug

ih
 p

ro
ra

ču
na

	
6.

64
3,

29
			




12
.1

00
,4

1	
18

2,
14

%
			




37
	

N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

N
A 

	
TE

M
E

LJ
U

 O
S

IG
U

R
A

N
JA

 I 
D

R
U

G
E

 N
A

K
N

A
D

E
	

17
.3

93
,9

9	
47

.5
00

,0
0	

47
.5

00
,0

0	
14

.3
64

,6
5	

82
,5

8%
	

30
,2

4%
37

2	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

na
	

17
.3

93
,9

9	
47

.5
00

,0
0	

47
.5

00
,0

0	
14

.3
64

,6
5	

82
,5

8%
	

30
,2

4%
37

21
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
u 

no
vc

u	
15

.0
77

,3
1			




12
.2

44
,5

0	
81

,2
1%

37
22

	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
na

ra
vi

	
2.

31
6,

68
			




2.
12

0,
15

	
91

,5
2%

38
	

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I	
24

.1
55

,5
5	

63
.4

00
,0

0	
63

.4
00

,0
0	

20
.5

49
,9

8	
85

,0
7%

	
32

,4
1%

38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

21
.8

35
,5

6	
57

.4
00

,0
0	

57
.4

00
,0

0	
20

.3
49

,9
8	

93
,2

0%
	

35
,4

5%
38

11
	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu
	

21
.8

35
,5

6			



20

.3
49

,9
8	

93
,2

0%

38
3	

K
az

ne
, p

en
al

i i
 n

ak
na

de
 š

te
te

	
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

20
0,

00
	

   
0,

00
%

	
20

,0
0%

38
35

	
O

st
al

e 
ka

zn
e	

0,
00

			



20

0,
00

	
   

0,
00

%

38
6	

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i	
2.

31
9,

99
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
%

	
0,

00
%

38
61

	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i k

re
di

tn
im

 i 
os

ta
lim

 fi
na

nc
ijs

ki
m

 
	

in
st

itu
ci

ja
m

a 
te

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
	

2.
31

9,
99

			



0,

00
	

0,
00

%
			




4	
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E
 IM

O
V

IN
E

	
22

.7
85

,7
9	

94
6.

00
0,

00
	

94
6.

00
0,

00
	

34
.3

19
,9

6	
15

0,
62

%
	

3,
63

%
41

	
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
N

A
B

AV
U

 N
E

P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
E

 D
U

G
O

TR
A

JN
E

 
	

IM
O

V
IN

E
	

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

   
0,

00
%

	
0,

00
%

	
41

1	
M

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
- p

ri
ro

dn
a 

bo
ga

ts
tv

a	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
   

0,
00

%
	

0,
00

%

42
	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

N
A

B
AV

U
 P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E
 D

U
G

O
TR

A
JN

E
 IM

O
V

IN
E

	
22

.7
85

,7
9	

47
1.

00
0,

00
	

47
1.

00
0,

00
	

34
.0

69
,9

6	
14

9,
52

%
	

7,
23

%
42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti	
17

.5
52

,3
3	

36
7.

00
0,

00
	

36
7.

00
0,

00
	

18
.0

49
,4

1	
10

2,
83

%
	

4,
92

%
42

12
	

P
os

lo
vn

i o
bj

ek
ti	

14
.5

16
,5

6			



0,

00
	

0,
00

%
42

13
	

C
es

te
, ž

el
je

zn
ic

e 
i o

st
al

i p
ro

m
et

ni
 o

bj
ek

ti	
2.

08
0,

43
			




0,
00

	
0,

00
%

42
14

	
O

st
al

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

95
5,

34
			




18
.0

49
,4

1	
1.

88
9,

32
%

42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
5.

23
3,

46
	

69
.0

00
,0

0	
69

.0
00

,0
0	

5.
39

8,
10

	
10

3,
15

%
	

7,
82

%
42

21
	

U
re

ds
ka

 o
pr

em
a 

i n
am

je
št

aj
	

2.
09

3,
86

			



1.

83
6,

25
	

87
,7

0%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2023.5510

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 i 
na

zi
v

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
22

Iz
vo

rn
i p

la
n

Te
ku

ći
 p

la
n

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
23

In
de

ks
(5

/2
)

In
de

ks
 

(5
/3

)

1
2

3
4

5
6

7

42
22

	
K

om
un

ik
ac

ijs
ka

 o
pr

em
a	

2.
56

3,
45

			



23

,8
0	

0,
93

%
42

27
	

U
re

đa
ji,

 s
tr

oj
ev

i i
 o

pr
em

a 
za

 o
st

al
e 

na
m

je
ne

	
57

6,
15

			



3.

53
8,

05
	

61
4,

08
%

42
3	

P
ri

je
vo

zn
a 

sr
ed

st
va

	
0,

00
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

0,
00

	
   

0,
00

%
	

0,
00

%

42
6	

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a	
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.6

22
,4

5	
   

0,
00

%
	

10
6,

22
%

42
63

	
U

m
je

tn
ič

ka
, l

ite
ra

rn
a 

i z
na

ns
tv

en
a 

dj
el

a	
0,

00
			




10
.6

22
,4

5	
   

0,
00

%

45
	

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

D
O

D
AT

N
A 

U
LA

G
A

N
JA

 N
A 

N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

O
J 

	
IM

O
V

IN
I	

0,
00

	
47

0.
00

0,
00

	
47

0.
00

0,
00

	
25

0,
00

	
   

0,
00

%
	

0,
05

%
45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
0,

00
	

47
0.

00
0,

00
	

47
0.

00
0,

00
	

25
0,

00
	

   
0,

00
%

	
0,

05
%

45
11

	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
0,

00
			




25
0,

00
	

   
0,

00
%

	
U

K
U

P
N

O
 R

A
S

H
O

D
I	

36
1.

14
8,

86
	

1.
79

9.
30

0,
00

	
1.

79
9.

30
0,

00
	

42
6.

67
6,

61
	

11
8,

14
%

	
23

,7
1%

A
. R

A
Č

U
N

 P
R

IH
O

D
A

 I 
R

A
S

H
O

D
A

 P
R

E
M

A
 IZ

V
O

R
IM

A
 F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

  

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 i 
na

zi
v 

iz
vo

ra
 fi

na
nc

ira
nj

a
Iz

vr
še

nj
e 

1-
6/

22
Iz

vo
rn

i p
la

n
Te

ku
ći

 p
la

n
Iz

vr
še

nj
e 

1-
6/

23
In

de
ks

(5
/2

)
In

de
ks

 
(5

/3
)

1
2

3
4

5
6

7

1 
	

O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
31

7.
04

5,
85

	
56

0.
49

6,
00

	
56

0.
49

6,
00

	
37

3.
34

5,
57

	
11

7,
76

%
	

66
,6

1%
11

 	
O

pć
i p

rih
od

i i
 p

rim
ic

i	
31

7.
04

5,
85

	
56

0.
49

6,
00

	
56

0.
49

6,
00

	
37

3.
34

5,
57

	
13

1,
05

%
	

61
,5

1%

4 
	

P
ri

ho
di

 z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

	
15

2.
41

9,
37

	
22

5.
50

5,
00

	
22

5.
50

5,
00

	
89

.4
06

,1
8	

58
,6

6%
	

39
,6

5%
42

 	
P

rih
od

i o
d 

sp
om

en
ič

ke
 r

en
te

	
45

.9
07

,1
3	

5,
00

	
5,

00
	

0,
54

	
0,

00
%

	
10

,8
0%

43
 	

O
st

al
i p

rih
od

i z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

	
10

6.
51

2,
24

	
22

5.
50

0,
00

	
22

5.
50

0,
00

	
89

.4
05

,6
4	

83
,9

4%
	

39
,6

5%

5 
	

P
om

oć
i	

59
.0

80
,9

3	
85

9.
00

0,
00

	
85

9.
00

0,
00

	
10

0.
06

6,
54

	
16

9,
37

%
	

11
,6

5%
52

 	
O

st
al

e 
po

m
oć

i	
59

.0
80

,9
3	

85
9.

00
0,

00
	

85
9.

00
0,

00
	

10
0.

06
6,

54
	

16
9,

37
%

	
11

,6
5%

6 
	

D
on

ac
ije

	
5.

57
4,

36
	

10
.2

99
,0

0	
10

.2
99

,0
0	

30
.3

66
,4

7	
54

4,
75

%
	

29
4,

85
%

61
 	

D
on

ac
ije

	
5.

57
4,

36
	

10
.2

99
,0

0	
10

.2
99

,0
0	

30
.3

66
,4

7	
54

4,
75

%
	

29
4,

85
%

7 
	

P
ri

ho
di

 o
d 

pr
od

aj
e 

ili
 z

am
je

ne
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

	
i n

ak
na

de
 s

 n
as

lo
va

 o
si

gu
ra

nj
a	

44
.9

03
,8

2	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
1.

67
1,

00
	

3,
72

%
	

5,
57

%
71

 	
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

ili
 z

am
je

ne
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

i n
ak

na
de

 
	

s 
na

sl
ov

a 
os

ig
ur

an
ja

	
44

.9
03

,8
2	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

1.
67

1,
00

	
3,

72
%

	
5,

57
%

						








	
U

K
U

P
N

O
 P

R
IH

O
D

I	
57

9.
02

4,
33

	
1.

68
5.

30
0,

00
	

1.
68

5.
30

0,
00

	
59

4.
85

5,
76

	
10

2,
73

%
	

35
,3

0%



Broj 87/2023. 5511»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 i 
na

zi
v 

iz
vo

ra
 fi

na
nc

ira
nj

a
Iz

vr
še

nj
e 

1-
6/

22
Iz

vo
rn

i p
la

n
Te

ku
ći

 p
la

n
Iz

vr
še

nj
e 

1-
6/

23
In

de
ks

(5
/2

)
In

de
ks

 
(5

/3
)

1
2

3
4

5
6

7

1 
	

O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
22

7.
67

3,
05

	
67

4.
49

6,
00

	
67

4.
49

6,
00

	
27

8.
69

9,
84

	
12

2,
41

%
	

41
,3

2%
11

 	
O

pć
i p

rih
od

i i
 p

rim
ic

i	
22

7.
67

3,
05

	
67

4.
49

6,
00

	
67

4.
49

6,
00

	
27

8.
69

9,
84

	
12

2,
41

%
	

41
,3

2%

4 
	

P
ri

ho
di

 z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

	
79

.2
84

,2
5	

22
5.

50
5,

00
	

22
5.

50
5,

00
	

60
.3

25
,3

8	
76

,0
9%

	
26

,7
5%

42
 	

P
rih

od
i o

d 
sp

om
en

ič
ke

 r
en

te
	

0,
00

	
5,

00
	

5,
00

	
0,

00
	

   
0,

00
%

	
0,

00
%

43
 	

O
st

al
i p

rih
od

i z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

	
79

.2
84

,2
5	

22
5.

50
0,

00
	

22
5.

50
0,

00
	

60
.3

25
,3

8	
76

,0
9%

	
26

,7
5%

5 
	

P
om

oć
i	

50
.7

67
,8

0	
85

9.
00

0,
00

	
85

9.
00

0,
00

	
54

.5
27

,5
5	

10
7,

41
%

	
6,

35
%

52
 	

O
st

al
e 

po
m

oć
i	

50
.7

67
,8

0	
85

9.
00

0,
00

	
85

9.
00

0,
00

	
54

.5
27

,5
5	

10
7,

41
%

	
6,

35
%

6 
	

D
on

ac
ije

	
1.

34
3,

33
	

10
.2

99
,0

0	
10

.2
99

,0
0	

30
.8

29
,3

4	
2.

29
4,

99
%

	
29

9,
34

%
61

 	
D

on
ac

ije
	

1.
34

3,
33

	
10

.2
99

,0
0	

10
.2

99
,0

0	
30

.8
29

,3
4	

2.
29

4,
99

%
	

29
9,

34
%

7 
	

P
ri

ho
di

 o
d 

pr
od

aj
e 

ili
 z

am
je

ne
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

 
	

i n
ak

na
de

 s
 n

as
lo

va
 o

si
gu

ra
nj

a	
2.

08
0,

43
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

2.
29

4,
50

	
11

0,
29

%
	

7,
65

%
71

 	
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

ili
 z

am
je

ne
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

 
	

i n
ak

na
de

 s
 n

as
lo

va
 o

si
gu

ra
nj

a	
2.

08
0,

43
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

2.
29

4,
50

	
11

0,
29

%
	

7,
65

%
						








	

U
K

U
P

N
O

 R
A

S
H

O
D

I	
36

1.
14

8,
86

	
1.

79
9.

30
0,

00
	

1.
79

9.
30

0,
00

	
42

6.
67

6,
61

	
11

8,
14

%
	

23
,7

1%

A
. R

A
Č

U
N

 R
A

S
H

O
D

A
 P

R
E

M
A

 F
U

N
K

C
IJ

S
K

O
J 

K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

I

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 i 
na

zi
v 

fu
nk

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije
Iz

vr
še

nj
e 

1-
6/

22
Iz

vo
rn

i p
la

n
Te

ku
ći

 p
la

n
Iz

vr
še

nj
e 

1-
6/

23
In

de
ks

(5
/2

)
In

de
ks

 
(5

/3
)

1
2

3
4

5
6

7

01
 	

O
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
	

11
2.

60
8,

33
	

32
1.

10
0,

00
	

32
1.

10
0,

00
	

19
6.

28
8,

28
	

17
4,

31
%

	
61

,1
3%

01
1 

	
Iz

vr
šn

a 
i z

ak
on

od
av

na
 ti

je
la

, f
in

an
ci

js
ki

 i 
fis

ka
ln

i p
os

lo
vi

, 
	

va
nj

sk
i p

os
lo

vi
	

11
2.

60
8,

33
	

32
1.

10
0,

00
	

32
1.

10
0,

00
	

19
6.

28
8,

28
	

17
4,

31
%

	
61

,1
3%

						








04
 	

E
ko

no
m

sk
i p

os
lo

vi
	

38
.9

61
,6

3	
20

6.
00

0,
00

	
20

6.
00

0,
00

	
18

.5
53

,7
2	

  4
7,

62
%

	
9,

01
%

04
2 

	
P

ol
jo

pr
iv

re
da

, š
um

ar
st

vo
, r

ib
ar

st
vo

 i 
lo

v	
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

0,
00

	
   

0,
00

%
	

0,
00

%
04

5 
	

P
ro

m
et

	
38

.3
91

,9
1	

20
2.

00
0,

00
	

20
2.

00
0,

00
	

12
.6

20
,4

1	
32

,8
7%

	
6,

25
%

04
9	

E
ko

no
m

sk
i p

os
lo

vi
 k

oj
i n

is
u 

dr
ug

dj
e 

sv
rs

ta
ni

	
56

9,
72

	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
5.

93
3,

31
	

1.
04

1,
44

%
	

29
6,

67
%

05
 	

Za
št

ita
 o

ko
liš

a	
29

.5
32

,0
4	

56
.5

00
,0

0	
56

.5
00

,0
0	

24
.0

87
,9

8	
81

,5
6%

	
42

,6
3%

05
1 

	
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

do
m

	
7.

45
9,

68
	

16
.5

00
,0

0	
16

.5
00

,0
0	

4.
74

5,
58

	
63

,6
2%

	
28

,7
6%

05
4 

	
Za

št
ita

 b
io

ra
zn

ol
ik

os
ti 

i k
ra

jo
lik

a	
22

.0
72

,3
6	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

19
.3

42
,4

0	
87

,6
3%

	
48

,3
6%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2023.5512

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 i 
na

zi
v 

fu
nk

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije
Iz

vr
še

nj
e 

1-
6/

22
Iz

vo
rn

i p
la

n
Te

ku
ći

 p
la

n
Iz

vr
še

nj
e 

1-
6/

23
In

de
ks

(5
/2

)
In

de
ks

 
(5

/3
)

1
2

3
4

5
6

7

06
 	

U
sl

ug
e 

un
ap

re
đe

nj
a 

st
an

ov
an

ja
 i 

za
je

dn
ic

e	
30

.3
75

,9
0	

85
5.

00
0,

00
	

85
5.

00
0,

00
	

33
.4

98
,4

0	
   

11
0,

28
%

	
3,

92
%

06
3 

	
O

ps
kr

ba
 v

od
om

	
0,

00
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

1.
55

1,
20

	
   

0,
00

%
	

6,
20

%
06

4 
	

U
lič

na
 r

as
vj

et
a	

9.
85

1,
98

	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
19

.7
16

,4
4	

20
0,

13
%

	
32

,8
6%

06
6	

R
as

ho
di

 v
ez

an
i z

a 
st

an
ov

an
je

 i 
ko

m
. p

og
od

no
st

i k
oj

i 
	

ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

i	
20

.5
23

,9
2	

77
0.

00
0,

00
	

77
0.

00
0,

00
	

12
.2

30
,7

6	
59

,5
9%

	
1,

59
%

						








07
 	

Zd
ra

vs
tv

o	
1.

32
7,

23
	

3.
50

0,
00

	
3.

50
0,

00
	

2.
01

3,
38

	
15

1,
70

%
	

57
,5

3%
07

6 
	

P
os

lo
vi

 i 
us

lu
ge

 z
dr

av
st

va
 k

oj
i n

is
u 

dr
ug

dj
e 

sv
rs

ta
ni

	
1.

32
7,

23
	

3.
50

0,
00

	
3.

50
0,

00
	

2.
01

3,
38

	
15

1,
70

%
	

57
,5

3%

08
 	

R
ek

re
ac

ija
, k

ul
tu

ra
 i 

re
lig

ija
	

21
.8

35
,5

6	
57

.4
00

,0
0	

57
.4

00
,0

0	
20

.3
49

,9
8	

93
,2

0%
	

35
,4

5%
08

1 
	

S
lu

žb
e 

re
kr

ea
ci

je
 i 

sp
or

ta
	

3.
31

8,
07

	
7.

00
0,

00
	

7.
00

0,
00

	
3.

00
0,

00
	

90
,4

1%
	

42
,8

6%
08

2 
	

S
lu

žb
e 

ku
ltu

re
	

1.
99

0,
84

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
2.

15
0,

00
	

10
7,

99
%

	
43

,0
0%

08
6 

	
R

as
ho

di
 z

a 
re

kr
ea

ci
ju

, k
ul

tu
ru

 i 
re

lig
iju

 k
oj

i n
is

u 
dr

ug
dj

e 
	

sv
rs

ta
ni

	
16

.5
26

,6
5	

45
.4

00
,0

0	
45

.4
00

,0
0	

15
.1

99
,9

8	
91

,9
7%

	
33

,4
8%

09
 	

O
br

az
ov

an
je

	
10

9.
11

4,
18

	
25

2.
30

0,
00

	
25

2.
30

0,
00

	
11

7.
52

0,
22

	
10

7,
70

%
	

46
,5

8%
09

1 
	

P
re

dš
ko

ls
ko

 i 
os

no
vn

o 
ob

ra
zo

va
nj

e	
10

9.
11

4,
18

	
25

2.
30

0,
00

	
25

2.
30

0,
00

	
11

7.
52

0,
22

	
10

7,
70

%
	

46
,5

8%

10
 	

S
oc

ija
ln

a 
za

št
ita

	
17

.3
93

,9
9	

47
.5

00
,0

0	
47

.5
00

,0
0	

14
.3

64
,6

5	
82

,5
8%

	
30

,2
4%

10
7 

	
S

oc
ija

ln
a 

po
m

oć
 s

ta
no

vn
iš

tv
u 

ko
je

 n
ije

 o
bu

hv
ać

en
o 

	
re

do
vn

im
 s

oc
ija

ln
im

 p
ro

gr
am

im
a	

17
.3

93
,9

9	
47

.5
00

,0
0	

47
.5

00
,0

0	
14

.3
64

,6
5	

82
,5

8%
	

30
,2

4%
						








	

U
K

U
P

N
O

 R
A

S
H

O
D

I	
36

1.
14

8,
86

	
1.

79
9.

30
0,

00
	

1.
79

9.
30

0,
00

	
42

6.
67

6,
61

	
11

8,
14

%
	

23
,7

1%

B
. R

A
Č

U
N

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 P

R
E

M
A

 E
K

O
N

O
M

S
K

O
J 

K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

I

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 i 
na

zi
v

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
22

Iz
vo

rn
i p

la
n

Te
ku

ći
 p

la
n

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
23

In
de

ks
(5

/2
)

In
de

ks
 

(5
/3

)

1
2

3
4

5
6

7

8	
P

R
IM

IC
I O

D
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
E

 IM
O

V
IN

E
 I 

ZA
D

U
ŽI

VA
N

JA
	

0,
00

	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
0,

00
	

   
0,

00
%

	
0,

00
%

84
	

P
R

IM
IC

I O
D

 Z
A

D
U

ŽI
VA

N
JA

	
0,

00
	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
   

0,
00

%
	

0,
00

%
84

7	
P

ri
m

lje
ni

 z
aj

m
ov

i o
d 

dr
ug

ih
 r

az
in

a 
vl

as
ti	

0,
00

	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
0,

00
	

   
0,

00
%

	
0,

00
%

	
U

K
U

P
N

O
 P

R
IM

IC
I	

0,
00

	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
0,

00
	

   
0,

00
%

	
0,

00
%



Broj 87/2023. 5513»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 i 
na

zi
v

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
22

Iz
vo

rn
i p

la
n

Te
ku

ći
 p

la
n

Iz
vr

še
nj

e 
1-

6/
23

In
de

ks
(5

/2
)

In
de

ks
 

(5
/3

)

1
2

3
4

5
6

7

5	
IZ

D
A

C
I Z

A
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
U

 IM
O

V
IN

U
 I 

O
TP

LA
TE

 Z
A

JM
O

VA
	

66
.5

61
,8

1	
46

.0
00

,0
0	

46
.0

00
,0

0	
24

.6
55

,4
8	

37
,0

4%
	

53
,6

0%
53

	
IZ

D
A

C
I Z

A 
D

IO
N

IC
E

 I 
U

D
JE

LE
 U

 G
LA

V
N

IC
I	

2.
15

0,
11

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

%
	

  0
,0

0%
53

2	
D

io
ni

ce
 i 

ud
je

li 
u 

gl
av

ni
ci

 tr
go

va
čk

ih
 d

ru
št

av
a 

	
u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
	

2.
15

0,
11

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

%
	

  0
,0

0%
53

21
	

D
io

ni
ce

 i 
ud

je
li 

u 
gl

av
ni

ci
 tr

go
va

čk
ih

 d
ru

št
av

a 
u 

ja
vn

om
 

	
se

kt
or

u	
2.

15
0,

11
			




0,
00

	
0,

00
%

			



54

	
IZ

D
A

C
I Z

A 
O

TP
LA

TU
 G

LA
V

N
IC

E
 P

R
IM

LJ
E

N
IH

 K
R

E
D

IT
A 

	
I Z

A
JM

O
VA

	
64

.4
11

,7
0	

46
.0

00
,0

0	
46

.0
00

,0
0	

24
.6

55
,4

8	
38

,2
8%

	
53

,6
0%

54
4	

O
tp

la
ta

 g
la

vn
ic

e 
pr

im
lje

ni
h 

kr
ed

ita
 i 

za
jm

ov
a 

od
 k

re
di

tn
ih

 
	

i o
st

al
ih

 fi
na

nc
ijs

ki
h 

in
st

itu
ci

ja
 iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
	

4.
78

1,
83

	
26

.0
00

,0
0	

26
.0

00
,0

0	
13

.6
44

,9
2	

28
5,

35
%

	
52

,4
8%

54
43

	
O

tp
la

ta
 g

la
vn

ic
e 

pr
im

lje
ni

h 
kr

ed
ita

 o
d 

tu
ze

m
ni

h 
kr

ed
itn

ih
 

	
in

st
itu

ci
ja

 iz
va

n 
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

	
4.

78
1,

83
			




13
.6

44
,9

2	
28

5,
35

%
			




54
7	

O
tp

la
ta

 g
la

vn
ic

e 
pr

im
lje

ni
h 

za
jm

ov
a 

od
 d

ru
gi

h 
ra

zi
na

 v
la

st
i	

59
.6

29
,8

7	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
11

.0
10

,5
6	

18
,4

6%
	

55
,0

5%
54

71
	

O
tp

la
ta

 g
la

vn
ic

e 
pr

im
lje

ni
h 

za
jm

ov
a 

od
 d

rž
av

no
g 

pr
or

ač
un

a	
59

.6
29

,8
7			




11
.0

10
,5

6	
18

,4
6%

			



	

U
K

U
P

N
O

 IZ
D

A
C

I	
66

.5
61

,8
1	

46
.0

00
,0

0	
46

.0
00

,0
0	

24
.6

55
,4

8	
37

,0
4%

	
53

,6
0%

B
. R

A
Č

U
N

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 P

R
E

M
A

 IZ
V

O
R

IM
A

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 i 
na

zi
v 

iz
vo

ra
 fi

na
nc

ira
nj

a
Iz

vr
še

nj
e 

1-
6/

22
Iz

vo
rn

i p
la

n
Te

ku
ći

 p
la

n
Iz

vr
še

nj
e 

1-
6/

23
In

de
ks

(5
/2

)
In

de
ks

 
(5

/3
)

1
2

3
4

5
6

7

1 
	

O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
0,

00
	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
   

0,
00

%
	

0,
00

%
11

 	
O

pć
i p

rih
od

i i
 p

rim
ic

i	
0,

00
	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
   

0,
00

%
	

0,
00

%

	
U

K
U

P
N

O
 P

R
IM

IC
I	

0,
00

	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
0,

00
	

   
0,

00
%

	
0,

00
%

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 i 
na

zi
v 

iz
vo

ra
 fi

na
nc

ira
nj

a
Iz

vr
še

nj
e 

1-
6/

22
Iz

vo
rn

i p
la

n
Te

ku
ći

 p
la

n
Iz

vr
še

nj
e 

1-
6/

23
In

de
ks

(5
/2

)
In

de
ks

 
(5

/3
)

1
2

3
4

5
6

7

1 
	

O
pć

i p
ri

ho
di

 i 
pr

im
ic

i	
66

.5
61

,8
1	

46
.0

00
,0

0	
46

.0
00

,0
0	

24
.6

55
,4

8	
37

,0
4%

	
53

,6
0%

11
 	

O
pć

i p
rih

od
i i

 p
rim

ic
i	

66
.5

61
,8

1	
46

.0
00

,0
0	

46
.0

00
,0

0	
24

.6
55

,4
8	

37
,0

4%
	

53
,6

0%

	
U

K
U

P
N

O
 IZ

D
A

C
I	

66
.5

61
,8

1	
46

.0
00

,0
0	

46
.0

00
,0

0	
24

.6
55

,4
8	

37
,0

4%
	

53
,6

0%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2023.5514

II. POSEBNI DIO

IZVRŠENJE PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojčana oznaka 
i naziv organizacijske klasifikacije Izvorni plan Tekući plan Izvršenje

1-6/23
Indeks
(4/2)

1 2 3 4 5

RAZDJEL 001  	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA 
	 TIJELA	 53.300,00	 53.300,00	 27.757,08	 52,08%
GLAVA 00101  	Predstavnička i izvršna tijela	 53.300,00	 53.300,00	 27.757,08	 52,08%

RAZDJEL 002	 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 313.800,00	 313.800,00	 193.186,68	 61,56%
GLAVA 00201  	Jedinstveni i upravni odjel	 313.800,00	 313.800,00	 193.186,68	 61,56%

RAZDJEL 003  	KOMUNALNO-STAMBENE 
	 DJELATNOSTI I UREĐENJE 
	 PROSTORA	 1.113.500,00	 1.113.500,00	 70.206,79	 6,31%	
GLAVA 00301  	Komunalno-stambene djelatnosti 
	 i uređenje prostora	 1.113.500,00	 1.113.500,00	 70.206,79	 6,31%	

RAZDJEL 004  	KULTURA, ZNANOST, SPORT 
	 I OSTALI KORISNICI	 57.400,00	 57.400,00	 20.349,98	 35,45%
GLAVA 00401  	Kultura, znanost, sport i ostali 
	 korisnici	 57.400,00	 57.400,00	 20.349,98	 35,45%

RAZDJEL 005  	ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI 
	 ODGOJ, SOCIJALNA SKRB 
	 I ZDRAVSTVO	 303.300,00	 303.300,00	 133.898,25	 44,15%	
GLAVA 00501  	Školstvo	 12.000,00	 12.000,00	 12.100,41	 100,84%
GLAVA 00502  	Predškolski odgoj	 240.300,00	 240.300,00	 105.419,81	 43,87%
GLAVA 00503  	Socijalna skrb	 47.500,00	 47.500,00	 14.364,65	 30,24%
GLAVA 00504  	Zdravstvo	 3.500,00	 3.500,00	 2.013,38	 57,53%

RAZDJEL 006  	POLJOPRIVREDA 
	 I PODUZETNIŠTVO	 4.000,00	 4.000,00	 5.933,31	 148,33%
GLAVA 00601  	Poljoprivreda i poduzetništvo	 4.000,00	 4.000,00	 5.933,31	 148,33%

IZVRŠENJE PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan Tekući plan Izvršenje
1-6/23

Indeks
(4/2)

1 2 3 4 5

	 RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA  
	 I IZVRŠNA TIJELA 	 53.300,00	 53.300,00	 27.757,08	 52,08%
	 GLAVA 00101 Predstavnička i izvršna 
	 tijela
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 53.300,00	 53.300,00	 27.757,08	 52,08%
	 00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA 
	 TIJELA	 53.300,00	 53.300,00	 27.757,08	 52,08%
	 PROGRAM 1001 Financiranje osnovnih 
	 aktivnosti	 53.300,00	 53.300,00	 27.757,08	 52,08%
	 A100101 Rad Općinskog vijeća 
	 i radnih tijela	 7.300,00	 7.300,00	 3.101,60	 42,49%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 7.300,00	 7.300,00	 3.101,60	 42,49%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 7.300,00	 7.300,00	 3.101,60	 42,49%
32	 Materijalni rashodi	 7.300,00	 7.300,00	 3.101,60	 42,49%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 7.300,00	 7.300,00	 3.101,60	 42,49%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
	 tijela, povjerenstava i slično			   3.101,60



Broj 87/2023. 5515»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 A100102 Otplata kredita i zajmova	 46.000,00	 46.000,00	 24.655,48	 53,60%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 46.000,00	 46.000,00	  24.655,48	  53,60%
5	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
	 I OTPLATE ZAJMOVA	 46.000,00	 46.000,00	 24.655,48	 53,60%
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
	 kredita i zajmova	 46.000,00	 46.000,00	 24.655,48	 53,60%
544	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
	 institucija izvan javnog sektora	 26.000,00	 26.000,00	 13.644,92	 52,48%
5443	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 od tuzemnih kreditnih institucija izvan 
	 javnog sektora			   13.644,92

547	 Otplata glavnice primljenih zajmova 
	 od drugih razina vlasti	 20.000,00	 20.000,00	 11.010,56	 55,05%
5471	 Otplata glavnice primljenih zajmova 
	 od državnog proračuna			   11.010,56

	 RAZDJEL 002 JEDINSTVENI 
	 UPRAVNI ODJEL 	 313.800,00	 313.800,00	 193.186,68	 61,56%
	 GLAVA 00201 Jedinstveni upravni 
	 odjel
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 264.800,00	 264.800,00	 139.203,05	 52,57%
	 52 Ostale pomoći	 44.000,00	 44.000,00	 23.154,29	 52,62%	
	 61 Donacije	 5.000,00	 5.000,00	 30.829,34	 616,59%
	 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 313.800,00	 313.800,00	 193.186,68	 61,56%
	 PROGRAM 1002 Financiranje 
	 osnovnih aktivnosti	 313.800,00	 313.800,00	 193.186,68	 61,56%
	 A100201 Rashodi za zaposlene	 114.850,00	 114.850,00	 57.620,86	 50,17%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  114.850,00	 114.850,00	 57.620,86	 50,17%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 114.850,00	 114.850,00	 57.620,86	 50,17%
31	 Rashodi za zaposlene	 114.850,00	 114.850,00	 57.620,86	 50,17%
311	 Plaće (Bruto)	 90.000,00	 90.000,00	 48.516,94	 53,91%
3111	 Plaće za redovan rad			   48.516,94

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.000,00	 10.000,00	 2.259,00	 22,59%
3121	 Ostali rashodi za zaposlene			   2.259,00

313	 Doprinosi na plaće	 14.850,00	 14.850,00	 6.844,92	 46,09%
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno 
	 osiguranje			   6.844,92

	 A100202 Materijalni i financijski 
	 rashodi	 155.950,00	 155.950,00	 121.191,79	 77,71%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  140.950,00	 140.950,00	 77.830,61	 55,22%
	 52 Ostale pomoći	 10.000,00	  10.000,00	 12.531,84	  125,32%
	 61 Donacije	  5.000,00	  5.000,00	  30.829,34	  616,59%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 155.950,00	 155.950,00	 121.191,79	 77,71%
32	 Materijalni rashodi	 149.900,00	 149.900,00	 119.279,37	 79,57%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.500,00	 1.500,00	 1.032,14	 68,81%
3211	 Službena putovanja			   92,96
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika			   413,86
3214	 Ostale naknade troškova zaposlenima			   525,32

322	 Rashodi za materijal i energiju	 19.250,00	 19.250,00	 17.433,38	 90,56%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni 
	 rashodi			   2.221,54

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan Tekući plan Izvršenje
1-6/23

Indeks
(4/2)

1 2 3 4 5



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2023.5516

3223	 Energija			   13.664,33
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće 
	 i investicijsko održavanje			   187,94
3225	 Sitni inventar i auto gume			   1.359,57

323	 Rashodi za usluge	 98.800,00	 98.800,00	 54.189,01	 54,85%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza			   2.580,28
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog 
	 održavanja			   511,65
3233	 Usluge promidžbe i informiranja			   5.695,95
3235	 Zakupnine i najamnine			   2.117,16
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge			   990,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge			   14.329,91
3238	 Računalne usluge			   670,01
3239	 Ostale usluge			   27.294,05

324	 Naknade troškova osobama izvan 
	 radnog odnosa	 200,00	 200,00	 0,00	 0,00%

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.150,00	 30.150,00	 46.624,84	 154,64%
3293	 Reprezentacija			   380,66
3294	 Članarine i norme			   2.510,36
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja			   43.733,82

34	 Financijski rashodi	 5.050,00	 5.050,00	 1.912,42	 37,87%
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 3.000,00	 3.000,00	 1.424,28	 47,48%
3423	 Kamate za primljene kredite i zajmove 
	 od kreditnih i ostalih financijskih 
	 institucija izvan javnog sektora			   1.424,28
	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.050,00	 2.050,00	 488,14	 23,81%
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog 
	 prometa			   488,14

38	 Ostali rashodi	 1.000,00	 1.000,00	 0,00	 0,00%
383	 Kazne, penali i naknade štete	 1.000,00	 1.000,00	 0,00	 0,00%

	 K100201 Kapitalna ulaganja 
	 u opremu	 43.000,00	 43.000,00	 14.374,03	 33,43%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  9.000,00	  9.000,00	  3.751,58	 41,68%
	 52 Ostale pomoći	 34.000,00	  34.000,00	 10.622,45	 31,24%
4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
	 IMOVINE	 43.000,00	 43.000,00	 14.374,03	 33,43%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 43.000,00	 43.000,00	 14.374,03	 33,43%
422	 Postrojenja i oprema	 8.000,00	 8.000,00	 3.751,58	 46,89%
4221	 Uredska oprema i namještaj			   1.836,25
4222	 Komunikacijska oprema			   23,80
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale
	 namjene			   1.891,53

423	 Prijevozna sredstva	 25.000,00	 25.000,00	 0,00	 0,00%

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 10.000,00	 10.000,00	 10.622,45	 106,22%
4263	 Umjetnička, literarna i znanstvena djela			   10.622,45

	 RAZDJEL 003 KOMUNALNO-STAMBENE 
	 DJELATNOSTI I UREĐENJE PROSTORA 	 1.113.500,00	 1.113.500,00	 70.206,79	 6,31%
	 GLAVA 00301 Komunalno-stambene 
	 djelatnosti i uređenja prostora

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan Tekući plan Izvršenje
1-6/23

Indeks
(4/2)

1 2 3 4 5



Broj 87/2023. 5517»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 245.495,00	 245.495,00	 34.863,00	 14,20%
	 42 Prihodi od spomeničke rente	 5,00	 5,00	 0,00	 0,00%
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	 101.500,00	 101.500,00	 15.074,45	 14,85%
	 52 Ostale pomoći	 731.500,00	 731.500,00	 20.269,34	 2,77%
	 61 Donacije	 5.000,00	 5.000,00	 0,00	 0,00%
	 71 Prihodi od prodaje ili zamjene 
	 nefinancijske imovine i naknade 
	 s naslova osiguranja	 30.000,00	 30.000,00	 0,00	 0,00%	
	 00301 KOMUNALNO-STAMBENE 
	 DJELATNOSTI I UREĐENJE 
	 PROSTORA	 1.113.500,00	 1.113.500,00	 70.206,79	 6,31%
	 PROGRAM 1003 Održavanje 
	 komunalne infrastrukture 
	 i građevinskih objekata	 206.500,00	 206.500,00	 50.439,48	 24,43%
	 A100301 Održavanje građevinskih 
	 objekata	 30.000,00	 30.000,00	 8.044,63	 26,82%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  2.000,00	  2.000,00	  1.935,03	 96,75%
	 42 Prihodi od spomeničke rente	  5,00	 5,00	  0,00	  0,00%
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	  3.000,00	  3.000,00	  1.588,14	 52,94%
	 52 Ostale pomoći	 24.995,00	  24.995,00	  4.521,46	 18,09%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 30.000,00	 30.000,00	 8.044,63	 26,82%
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 8.044,63	 26,82%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 3.000,00	 1.094,56	 36,49%
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće 
	 i investicijsko održavanje			   1.094,56

323	 Rashodi za usluge	 27.000,00	 27.000,00	 6.950,07	 25,74%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog 
	 održavanja			   6.456,49
3234	 Komunalne usluge			   493,58

	 A100302 Održavanje cesta	 105.000,00	 105.000,00	 12.620,41	 12,02%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 75.250,00	  75.250,00	 12.620,41	  16,77%
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	 29.750,00	  29.750,00	 0,00	  0,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 105.000,00	 105.000,00	 12.620,41	 12,02%
32	 Materijalni rashodi	 105.000,00	 105.000,00	 12.620,41	 12,02%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 5.000,00	 0,00	 0,00%

323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 100.000,00	 12.620,41	 12,62%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog 
	 održavanja			   12.620,41

	 A100303 Održavanje javne rasvjete	 20.000,00	 20.000,00	 5.686,46	 28,43%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  5.000,00	  5.000,00	  1.319,80	 26,40%
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	 15.000,00	  15.000,00	  4.366,66	 29,11%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 20.000,00	 20.000,00	 5.686,46	 28,43%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 5.686,46	 28,43%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00	 15.000,00	 1.467,62	 9,78%
3223	 Energija			   1.467,62

323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 5.000,00	 4.218,84	 84,38%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog 
	 održavanja			   4.218,84

	 A100304 Održavanje javnih površina	 40.000,00	 40.000,00	 19.342,40	 48,36%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 15.000,00	  15.000,00	 19.342,40	  128,95%
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	 25.000,00	  25.000,00	  0,00	 0,00%

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan Tekući plan Izvršenje
1-6/23

Indeks
(4/2)

1 2 3 4 5



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2023.5518

3	 RASHODI POSLOVANJA	 40.000,00	 40.000,00	 19.342,40	 48,36%
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 40.000,00	 19.342,40	 48,36%
323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 40.000,00	 19.342,40	 48,36%
3234	 Komunalne usluge			   19.342,40

	 A100305 Održavanje ostale 
	 komunalne infrastrukture	 11.500,00	 11.500,00	 4.745,58	 41,27%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  6.000,00	  6.000,00	  4.222,89	  70,38%
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	  5.500,00	  5.500,00	 522,69	  9,50%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 11.500,00	 11.500,00	 4.745,58	 41,27%
32	 Materijalni rashodi	 11.500,00	 11.500,00	 4.745,58	 41,27%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 500,00	 0,00	 0,00%

323	 Rashodi za usluge	 11.000,00	 11.000,00	 4.745,58	 43,14%
3234	 Komunalne usluge			   4.745,58

	 PROGRAM 1004 Izgradnja 
	 i rekonstrukcija kapitalnih objekata	 605.000,00	 605.000,00	 250,00	 0,04%
	 K100401 Izgradnja i rekonstrukcija 
	 ostalih kapitalnih objekata	 605.000,00	 605.000,00	 250,00	 0,04%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 68.050,00	  68.050,00	  0,00	 0,00%
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	 12.950,00	  12.950,00	  0,00	 0,00%
	 52 Ostale pomoći	  524.000,00	  524.000,00	 250,00	  0,05%
4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
	 IMOVINE	 605.000,00	 605.000,00	 250,00	 0,04%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 135.000,00	 135.000,00	 0,00	 0,00%
421	 Građevinski objekti	 135.000,00	 135.000,00	 0,00	 0,00%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 470.000,00	 470.000,00	 250,00	 0,05%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 470.000,00	 470.000,00	 250,00	 0,05%
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima			   250,00

	 PROGRAM 1005 Izgradnja 
	 i rekonstrukcija komunalne 
	 infrastrukture	 302.000,00	 302.000,00	 19.517,31	 6,46%
	 K100501 Otkup zemljišta	 5.000,00	 5.000,00	 0,00	 0,00%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  5.000,00	  5.000,00	 0,00	 0,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
	 IMOVINE	 5.000,00	 5.000,00	 0,00	 0,00%
41	 Rashodi za nabavu ne proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 5.000,00	 5.000,00	 0,00	 0,00%
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 5.000,00	 5.000,00	 0,00	 0,00%

	 K100502 Izgradnja cesta i ostalih 
	 prometnih objekata	 97.000,00	 97.000,00	 0,00	 0,00%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  5.500,00	  5.500,00	  0,00	  0,00%
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	  4.500,00	  4.500,00	  0,00	  0,00%	
	 52 Ostale pomoći	 57.000,00	  57.000,00	  0,00	  0,00%
	 71 Prihodi od prodaje ili zamjene 
	 nefinancijske imovine i naknade 
	 s naslova osiguranja	 30.000,00	  30.000,00	  0,00	  0,00%

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan Tekući plan Izvršenje
1-6/23

Indeks
(4/2)

1 2 3 4 5



Broj 87/2023. 5519»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
	 IMOVINE	 97.000,00	 97.000,00	 0,00	 0,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 97.000,00	 97.000,00	 0,00	 0,00%
421	 Građevinski objekti	 97.000,00	 97.000,00	 0,00	 0,00%

	 K100503 Izgradnja kanalizacije	 5.000,00	 5.000,00	 0,00	 0,00%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  4.000,00	  4.000,00	  0,00	  0,00%
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	  1.000,00	  1.000,00	  0,00	  0,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 5.000,00	 5.000,00	 0,00	 0,00%
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 0,00	 0,00%
386	 Kapitalne pomoći	 5.000,00	 5.000,00	 0,00	 0,00%

	 K100504 Izgradnja vodovoda	 25.000,00	 25.000,00	 1.551,20	 6,20%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 25.000,00	  25.000,00	  1.551,20	  6,20%
4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
	 IMOVINE	 25.000,00	 25.000,00	 1.551,20	 6,20%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 25.000,00	 25.000,00	 1.551,20	 6,20%
421	 Građevinski objekti	 25.000,00	 25.000,00	 1.551,20	 6,20%
4214	 Ostali građevinski objekti			   1.551,20

	 K100505 Izgradnja i rekonstrukcija 
	 javne rasvjete	 40.000,00	 40.000,00	 14.029,98	 35,07%
	 Izvor financiranja:
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	  2.000,00	  2.000,00	 0,00	  0,00%
	 52 Ostale pomoći	 38.000,00	  38.000,00	 14.029,98	 0,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
	 IMOVINE	 40.000,00	 40.000,00	 14.029,98	 35,07%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 40.000,00	 40.000,00	 14.029,98	 35,07%
421	 Građevinski objekti	 40.000,00	 40.000,00	 14.029,98	 35,07%
4214	 Ostali građevinski objekti			   14.029,98

	 K100506 Izgradnja i rekonstrukcija 
	 ostalih građevinskih objekata	 70.000,00	 70.000,00	 2.468,23	 3,53%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 29.700,00	  29.700,00	  2.468,23	 8,31%
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	  2.800,00	  2.800,00	  0,00	  0,00%
	 52 Ostale pomoći	 32.500,00	  32.500,00	  0,00	  0,00%
	 61 Donacije	  5.000,00	  5.000,00	  0,00	  0,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
	 IMOVINE	 70.000,00	 70.000,00	 2.468,23	 3,53%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 70.000,00	 70.000,00	 2.468,23	 3,53%
421	 Građevinski objekti	 70.000,00	 70.000,00	 2.468,23	 3,53%
4214	 Ostali građevinski objekti			   2.468,23

	 K100507 Nabava uređaja i opreme	 60.000,00	 60.000,00	 1.467,90	 2,45%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  4.995,00	  4.995,00	  0,00	  0,00%
	 52 Ostale pomoći	 55.005,00	  55.005,00	  1.467,90	  2,67%
4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
	 IMOVINE	 60.000,00	 60.000,00	 1.467,90	 2,45%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 60.000,00	 60.000,00	 1.467,90	 2,45%
422	 Postrojenja i oprema	 60.000,00	 60.000,00	 1.467,90	 2,45%
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
	 namjene			   1.467,90

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan Tekući plan Izvršenje
1-6/23

Indeks
(4/2)

1 2 3 4 5



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2023.5520

	 RAZDJEL 004 KULTURA, ZNANOST, 
	 SPORT I OSTALI KORISNICI 	 57.400,00	 57.400,00	 20.349,98	 35,45%
	 GLAVA 00401 Kultura, znanost, sport 
	 i ostali korisnici
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 57.400,00	 57.400,00	 20.349,98	 35,45%
	 00401 KULTURA, ZNANOST, SPORT 
	 I OSTALI KORISNICI	 57.400,00	 57.400,00	 20.349,98	 35,45%
	 PROGRAM 1006 Razvoj kulture 
	 i znanosti	 5.000,00	 5.000,00	 2.150,00	 43,00%
	 A100601 Financiranje aktivnosti 
	 kulturnih i znanstvenih udruga	 5.000,00	 5.000,00	 2.150,00	 43,00%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  5.000,00	  5.000,00	  2.150,00	  43,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 5.000,00	 5.000,00	 2.150,00	 43,00%
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 2.150,00	 43,00%
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 5.000,00	 2.150,00	 43,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu			   2.150,00

	 PROGRAM 1007 Razvoj sporta	 7.000,00	 7.000,00	 3.000,00	 42,86%
	 A100701 Financiranje aktivnosti 
	 sportskih udruga	 7.000,00	 7.000,00	 3.000,00	 42,86%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  7.000,00	  7.000,00	  3.000,00	  42,86%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 7.000,00	 7.000,00	 3.000,00	 42,86%
38	 Ostali rashodi	 7.000,00	 7.000,00	 3.000,00	 42,86%
381	 Tekuće donacije	 7.000,00	 7.000,00	 3.000,00	 42,86%
3811	 Tekuće donacije u novcu			   3.000,00

	 PROGRAM 1008 Razvoj udruga	 45.400,00	 45.400,00	 15.199,98	 33,48%
	 A100801 Financiranje aktivnosti 
	 udruga	 45.400,00	 45.400,00	 15.199,98	 33,48%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 45.400,00	  45.400,00	 15.199,98	  33,48%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 45.400,00	 45.400,00	 15.199,98	 33,48%
38	 Ostali rashodi	 45.400,00	 45.400,00	 15.199,98	 33,48%
381	 Tekuće donacije	 45.400,00	 45.400,00	 15.199,98	 33,48%
3811	 Tekuće donacije u novcu			   15.199,98

	 RAZDJEL 005 ŠKOLSTVO, 
	 PREDŠKOLSKI ODGOJ, SOCIJALNA 
	 SKRB I ZDRAVSTVO	 303.300,00	 303.300,00	 133.898,25	 44,15%
	 GLAVA 00501 Školstvo
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 12.000,00	 12.000,00	 12.100,41	 100,84%
	 00501 ŠKOLSTVO	 12.000,00	 12.000,00	 12.100,41	 100,84%
	 PROGRAM 1009 Osnovno školstvo	 12.000,00	 12.000,00	 12.100,41	 100,84%
	 A100901 Financiranje osnovnog 
	 školstva	 12.000,00	 12.000,00	 12.100,41	 100,84%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 12.000,00	  12.000,00	 12.100,41	 100,84%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 12.000,00	 12.000,00	 12.100,41	 100,84%
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
	 općeg proračuna	 12.000,00	 12.000,00	 12.100,41	 100,84%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima 
	 drugih proračuna	 12.000,00	 12.000,00	 12.100,41	 100,84%
3661	 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima 
	 drugih proračuna			   12.100,41

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan Tekući plan Izvršenje
1-6/23

Indeks
(4/2)

1 2 3 4 5



Broj 87/2023. 5521»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 GLAVA 00502 Predškolski odgoj
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 115.001,00	 115.001,00	 59.606,39	 51,83%
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene 	 124.000,00	 124.000,00	 45.250,93	 36,49%
	 52 Ostale pomoći	 1.000,00	 1.000,00	 562,49	 56,25%	
	 61 Donacije	 299,00	 299,00	 0,00	 0,00%
	 0050201 DJEČJI VRTIĆ »LEPTIRIĆ«, 
	 LJUBEŠĆICA	 240.300,00	 240.300,00	 105.419,81	 43,87%
	 PROGRAM 1010 Predškolski odgoj-
	 redovna djelatnost dječjeg vrtića	 240.300,00	 240.300,00	 105.419,81	 43,87%
	 A101001 Rashodi za zaposlene	 170.000,00	 170.000,00	 72.756,97	 42,80%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  115.000,00	  115.000,00 	  59.606,39	  51,83%
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	  55.000,00	  55.000,00	  13.150,58	  23,91%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 170.000,00	 170.000,00	 72.756,97	 42,80%
31	 Rashodi za zaposlene	 170.000,00	 170.000,00	 72.756,97	 42,80%
311	 Plaće (Bruto)	 135.000,00	 135.000,00	 59.606,39	 44,15%
3111	 Plaće za redovan rad			   59.606,39

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 20.000,00	 6.104,81	 30,52%
3121	 Ostali rashodi za zaposlene			   6.104,81

313	 Doprinosi na plaće	 15.000,00	 15.000,00	 7.045,77	 46,97%
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno 
	 osiguranje			   7.045,77

	 A101002 Materijalni i financijski 
	 rashodi	 70.300,00	 70.300,00	 32.662,84	 46,46%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  1,00	  1,00	  0,00	 0,00%
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene	 69.000,00	  69.000,00	  32.100,35	  46,52%
	 52 Ostale pomoći	  1.000,00	  1.000,00	  562,49	  56,25%
	 61 Donacije	 299,00	  299,00	 0,00	 0,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 69.300,00	 69.300,00	 32.484,22	 46,87%
32	 Materijalni rashodi	 68.648,00	 68.648,00	 31.959,37	 46,56%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 7.350,00	 7.350,00	 3.233,55	 43,99%
3211	 Službena putovanja			   152,07
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
	 i odvojeni život			   2.592,48
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika			   489,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 37.450,00	 37.450,00	 18.063,31	 48,23%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni 
	 rashodi			   4.532,26
3222	 Materijal i sirovine			   9.615,94
3223	 Energija			   3.557,37
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće 
	 i investicijsko održavanje			   233,11
3225	 Sitni inventar i auto gume			   79,20
3227	 Službena, radna i zaštitna odjeća 
	 i obuća			   45,43

323	 Rashodi za usluge	 20.670,00	 20.670,00	 9.975,23	 48,26%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza			   297,77
3234	 Komunalne usluge			   1.100,81
3235	 Zakupnine i najamnine			   195,00
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge			   589,21
3237	 Intelektualne i osobne usluge			   6.478,51

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan Tekući plan Izvršenje
1-6/23

Indeks
(4/2)

1 2 3 4 5



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2023.5522

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan Tekući plan Izvršenje
1-6/23

Indeks
(4/2)

1 2 3 4 5

3238	 Računalne usluge			   51,93
3239	 Ostale usluge			   1.262,00

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.178,00	 3.178,00	 687,28	 21,63%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih
	 tijela, povjerenstava i slično			   152,43
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja			   534,85

34	 Financijski rashodi	 652,00	 652,00	 324,85	 49,82%
343	 Ostali financijski rashodi	 652,00	 652,00	 324,85	 49,82%
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog 
	 prometa			   324,85

38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 200,00	 0,00%
383	 Kazne, penali i naknade štete	 0,00	 0,00	 200,00	 0,00%
3835	 Ostale kazne			   200,00

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
	 IMOVINE	 1.000,00	 1.000,00	 178,62	 17,86%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 1.000,00	 178,62	 17,86%
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00	 1.000,00	 178,62	 17,86%
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
	 namjene			   178,62

	 GLAVA 00503 Socijalna skrb
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 30.000,00	 30.000,00	 9.950,00	 30,17%
	 52 Ostale pomoći	 17.500,00	 17.500,00	 2.120,15	 12,12%	
	 71 Prihodi od prodaje ili zamjene 
	 nefinancijske imovine i naknade 
	 s naslova osiguranja	 0,00	 0,00	 2.294,50	 0,00%
	 00503 SOCIJALNA SKRB	 47.500,00	 47.500,00	 14.364,65	 30,24%
	 PROGRAM 1011 Socijalna skrb	 47.500,00	 47.500,00	 14.364,65	 30,24%
	 A101101 Pomoć građanima 
	 i kućanstvima	 47.500,00	 47.500,00	 14.364,65	 30,24%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 30.000,00	  30.000,00	  9.950,00	 33,17%
	 52 Ostale pomoći	 17.500,00 	  17.500,00	  2.120,15	 12,12%
	 71 Prihodi od prodaje ili zamjene 
	 nefinancijske imovine i naknade 
	 s naslova osiguranja	  0,00	  0,00	  2.294,50	  0,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 47.500,00	 47.500,00	 14.364,65	 30,24%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 47.500,00	 47.500,00	 14.364,65	 30,24%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 47.500,00	 47.500,00	 14.364,65	 30,24%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima 
	 u novcu			   12.244,50
3722	 Naknade građanima i kućanstvima 
	 u naravi			   2.120,15

	 GLAVA 00504 Zdravstvo
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 3.500,00	 3.500,00	 2.013,38	 57,53%
	 00504 ZDRAVSTVO	 3.500,00	 3.500,00	 2.013,38	 57,53%
	 PROGRAM 1012 Zdravstveno-
	 veterinarska djelatnost	 3.500,00	 3.500,00	 2.013,38	 57,53%



Broj 87/2023. 5523»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan Tekući plan Izvršenje
1-6/23

Indeks
(4/2)

1 2 3 4 5

	 A101201 Zdravstveno-veterinarska 
	 zaštita	 3.500,00	 3.500,00	 2.013,38	 57,53%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  3.500,00	  3.500,00	  2.013,38	 57,53%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 3.500,00	 3.500,00	 2.013,38	 57,53%
32	 Materijalni rashodi	 3.500,00	 3.500,00	 2.013,38	 57,53%
323	 Rashodi za usluge	 3.500,00	 3.500,00	 2.013,38	 57,53%
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge			   2.013,38

	 RAZDJEL 006 POLJOPRIVREDA 
	 I PODUZETNIŠTVO	 4.000,00	 4.000,00	 5.933,31	 148,33%
	 GLAVA 00601 Poljoprivreda 
	 i poduzetništvo
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	 4.000,00	 4.000,00	 5.933,31	 148,33%
	 00601 POLJOPRIVREDA 
	 I PODUZETNIŠTVO	 4.000,00	 4.000,00	 5.933,31	 148,33%
	 PROGRAM 1013 Razvoj 
	 poljoprivrede	 2.000,00	 2.000,00	 0,00	 0,00%
	 A101301 Subvencioniranje 
	 poljoprivrede	 2.000,00	 2.000,00	 0,00	 0,00%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  2.000,00	  2.000,00	  0,00	  0,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 2.000,00	 2.000,00	 0,00	 0,00%
35	 Subvencije	 2.000,00	 2.000,00	 0,00	 0,00%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 zadrugama, poljoprivrednicima 
	 i obrtnicima izvan javnog sektora	 2.000,00	 2.000,00	 0,00	 0,00%

	 PROGRAM 1014 Razvoj 
	 poduzetništva	 2.000,00	 2.000,00	 5.933,31	 296,67%
	 A101401 Subvencioniranje 
	 poduzetnika	 2.000,00	 2.000,00	 5.933,31	 296,67%
	 Izvor financiranja:
	 11 Opći prihodi i primici	  2.000,00	  2.000,00	  5.933,31	 296,67%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 2.000,00	 2.000,00	 5.933,31	 296,67%
35	 Subvencije	 2.000,00	 2.000,00	 5.933,31	 296,67%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 zadrugama, poljoprivrednicima 
	 i obrtnicima izvan javnog sektora	 2.000,00	 2.000,00	 5.933,31	 296,67%
3522	 Subvencije trgovačkim društvima 
	 i zadrugama izvan javnog sektora			   5.028,75
3523	 Subvencije poljoprivrednicima 
	 i obrtnicima			   904,56

	 UKUPNO RASHODI I IZDACI	 1.845.300,00	 1.845.300,00	 451.332,09	 24,46%

Članak 3.
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Ljubešćica za 2023. godinu objavit će se u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-04/23-01/7
URBROJ: 2186-25-01-23-3
Ljubešćica, 10. listopada 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Ivanušec, v.r.

39.
Na temelju članka 89. stavka 4. Zakona o vodnim 

uslugama (»Narodne novine«, broj 66/19), članka 35. 
i članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispr. pro-
čišćenog teksta, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 
29. Statuta Općine Ljubešćica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 16/21), Općinsko vijeće 
Općine Ljubešćica na sjednici održanoj 10. listopada 
2023. godine, donijelo je



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2023.5524

O D L U K U
o prijenosu komunalnih vodnih građevina  

u vlasništvo javnog isporučitelja 
 vodnih usluga

I.
Utvrđuje se da je trgovačko društvo »Varkom« d.d. 

Varaždin, Trg bana Jelačića 15, Varaždin javni ispo-
ručitelj vodnih usluga javne vodoopskrbe na području 
Općine Ljubešćica.

II.
Djelatnosti javne vodoopskrbe obavljaju se kao 

javna služba i od interesa su za Općinu Ljubešćica, 
te je Općina Ljubešćica dužna osigurati obavljanje 
navedenih djelatnosti.

III.
Općina Ljubešćica vlasnik je komunalnih vodnih 

građevina prema sljedećem popisu:

Inv.broj Naziv osnovnog sredstva Nabavna vrijednost Knjigovodstvena 
vrijednost 

1011 Vodovod Peskovec 7.301,43 2.068,74
1013 Vodovod Ljubelj 24.185,65 7.054,14
1025 Vodovod-odvojci Ljuba voda, Šokot, J.vrh 27.758,60 10.017,24
1044 Vodovod spoj Ljubešćica-Kapela Kalnička 6.635,46 2.709,48
1045 Vodovod-Ivanovo polje 14.265,78 6.567,67
1048 Vodovod Rakovec 2.061,20 927,54
1047 Vodovod Žulinec 1.587,24 714,26
1055 Vodovod Ljubelj novi 43.653,46 30.809,12
1071 Vodovod Kapela Kalnička 13.688,99 11.317,82
1035 Vodovod - Kalnička Kapela, Gaj, Rakovec 97.786,42 49.281,26
1057 Vodovod Ljubešćica 19.563,81 11.957,34
1112 Vodovod Ljubešćica-Križevačka ulica 75.173,15 52.147,99
1122 Vodovod Ljubelj-Cerova jama 8.443,64 5.910,55
1124 Vodovod Ljubešćica-Osranec 5.293,23 3.859,65
1139 Vodovod Ljubelj Kalnički 88.502,26 75.276,83
1140 Vodovod Vinogradska ulica 16.169,16 13.892,77
1153 Vodovod Stiper 9.979,00 9.563,21
1023 Vodosprema Stiper 91.674,04 54.579,69
1041 Ograda Stiper 8.551,35 3.384,90
1049 Hidrostanica Javorni vrh 15.065,42 6.842,21
1068 Vodosprema Ljubelj 11.622,54 6.489,26
1133 Precrpna stanica Križevačka 44.984,72 36.362,65
0059 Sistem za dezinfekciju vode 11.252,76 0,00

UKUPNO: 645.199,31  401.734,32

Evidentirana vrijednost navedenih komunalnih 
vodnih građevina (vodovodna mreža u upotrebi) sa 
svim pripadajućim uređajima i opremom u poslovnim 
knjigama Općine Ljubešćica na dan 31.10.2023. 
godine iznosi 645.199,31 eura (nabavna vrijednost) i 
401.734,32 eura (knjigovodstvena vrijednost). 

IV. 
Sukladno odredbi članka 102. Zakona o vodnim 

uslugama (»Narodne novine«, broj 66/19) prijenos 
imovine koji je obvezatan po odredbama toga Za-
kona nije oporeziv porezom na promet nekretnina, 
dobit ostvarena stjecanjem imovine čiji je prijenos po 
odredbama toga Zakona obvezatan neoporeziva je, 
a na dobit ili gubitak ostvaren u procesu pripajanja 
na temelju toga Zakona ne plaća se porez na dobit.

V. 
Ovom Odlukom Općina Ljubešćica radi izvršenja 

obveza propisanih odredbama članaka 89. stavak 4. 
prenosi komunalne vodne građevine označene u točki 
III. ove Odluke bez naknade u vlasništvo Varkom-a d.d. 
Varaždin, Trg bana Jelačića 15, Varaždin kao javnog 
isporučitelja vodnih usluga. 

VI.
Javni isporučitelj vodnih usluga dužan je komunalne 

vodne građevine iz točke III. ove Odluke održavati trajno 
u stanju funkcionalne sposobnosti te njima upravljati 
i osigurati obavljanje djelatnosti javne vodoopskrbe 
na području Općine Ljubešćica sukladno načelima, 
uvjetima i na način kako je to propisano zakonom.



Broj 87/2023. 5525»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

VII. 
Komunalne vodne građevine koje se ovom Odlu-

kom prenose u vlasništvo javnog isporučitelja vodnih 
usluga ne mogu se opteretiti založnim pravom niti 
mogu biti predmetom ovrhe, a njihov promet ograničen 
je sukladno odredbama Zakona o vodnim uslugama, 
kojima su regulirana ograničenja na komunalnim 
vodnim građevinama.

Komunalne vodne građevine koje se ovom Odlu-
kom prenose u vlasništvo javnog isporučitelja vodnih 
usluga ne ulaze u stečajnu ili likvidacijsku masu te 
se u slučaju stečaja ili likvidacije javnog isporučitelja 
vodnih usluga prenose u vlasništvo Općine Ljubešćica.

VIII.
Općinsko vijeće Općine Ljubešćica ovlašćuje općin-

skog načelnika za poduzimanje svih radnji potrebnih 
za provedbu ove Odluke, uključujući sklapanje spora-
zuma odnosno ugovora o prijenosu komunalnih vodnih 
građevina s javnim isporučiteljem vodnih usluga. 

IX.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije« i stupa na snagu 1. studenoga 
2023. godine. 

KLASA: 363-01/23-01/7
URBROJ: 2186-25-01-23-4 
Ljubešćica, 10. listopada 2023. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Ivanušec, v.r.

40.
Na temelju članka 31. stavka 21. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 20/18, 
115/18, 98/19, 57/22), članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 123/17, 98/19 i 144/20) i član-
ka 29. Statuta Općine Ljubešćica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 16/21), Općinsko vijeće 
Općine Ljubešćica, na sjednici održanoj 10. listopada 
2023. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru najpovoljnijih ponuditelja za zakup  

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu  
Republike Hrvatske na području  

Općine Ljubešćica

Članak 1.
Ovom se Odlukom prihvaća najpovoljniji ponuditelj za 

zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Općine Ljubešćica, za ponudu 
koja je pristigla u natječajnom roku na Javni natječaj 
za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Repu-
blike Hrvatske na području Općine Ljubešćica (KLASA: 
320-02/22-01/36, URBROJ: 2186-25-01-23-23) od  
24. srpnja 2023. godine, objavljenog na oglasnoj ploči 
i službenim stranicama Općine Ljubešćica i stranicama 
Ministarstva poljoprivrede, dana 4. kolovoza 2023. 
godine, kako slijedi:

k.o. Kapela Kalnička 

PONUDITELJ: TRGONOM d.o.o.

ADRESA: Varaždinska 13, Novi Marof

OIB: 39229576154

ROK ZAKUPA: 25 godina

REDNI 
BROJ

KATASTARSKA 
OPĆINA PTC K.Č.BR. KATASTARSKA

KULTURA POVRŠINA
PONUĐENA 

CIJENA
(eur/kn)

1. Kapela Kalnička 1. 1722/2 Voćnjak 1.7196 117,47/885,07
2. Kapela Kalnička 2. 1722/12 Voćnjak 0,2415 16,50/124,32
3. Kapela Kalnička 3. 1722/14 Voćnjak 1,5705 107,28/808,30

Članak 2.
Zakupnina za prvu godinu zakupa plaća se u roku 

od 15 dana od dana uvođenja u posjed u visini raz-
mjernoj razdoblju koje je preostalo do isteka godine. 
a za svaku sljedeću godinu zakupnina se plaća do 
kraja prosinca tekuće godine.

Članak 3.
Ova Odluka dostavit će se na suglasnost Ministar-

stvu poljoprivrede.

Nakon dobivanja suglasnosti Ministarstva poljo-
privrede, te po sastavljanju nacrta ugovora o zakupu, 
isti ugovor dostavit će se županijskom državnom od-
vjetništvu na mišljenje o pravnoj valjanosti ugovora.

Nakon ishođenja pozitivnog mišljenja o pravnoj 
valjanosti ugovora o zakupu, općinski načelnik Opći-
ne Ljubešćica u ime Republike Hrvatske i ponuditelja 
sklopit će ugovor o zakupu.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2023.5526

Članak 4.
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Općine 

Ljubešćica i na mrežnim stranicama Općine Ljubešćica, 
www.ljubescica.hr.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 320-02/22-01/36
URBROJ: 2186-25-01-23-30 
Ljubešćica, 10. listopada 2023. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Ivanušec, v.r.

41.
Na temelju članka 78. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18 i 
32/20) i članka 29. Statuta Općine Ljubešćica (»Služ-
beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 16/21), Op-
ćinsko vijeće Općine Ljubešćica na sjednici održanoj  
10. listopada 2023. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu

Članak 1.
U Odluci o komunalnom doprinosu (»Službeni 

vjesnik Varaždinske županije«, broj 7/19), članak 7. 
mijenja se i glasi:

(1)	Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po 
m3 građevine određuje se:

- za I. ZONU 1,99 eura/m3

- za II. ZONU 1,59 eura/m3

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 363-05/19-01/1
URBROJ: 2186-25-01-23-3
Ljubešćica, 10. listopada 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Ivanušec, v.r.

42.
Na temelju članka 48. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18 -  
Odluka Ustavnog suda RH i 32/20), članka 2. Odluke 
o komunalnim djelatnostima (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 1/19) i članka 29. Statuta Općine 
Ljubešćica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 

broj 16/21), Općinsko vijeće Općine Ljubešćica na 
sjednici održanoj 10. listopada 2023. godine, donijelo je

O D L U K U
o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti 

održavanja javne rasvjete na području  
Općine Ljubešćica

Članak 1.
Ovom se Odlukom trgovačkom društvu Novokom 

d.o.o.za komunalne djelatnosti sa sjedištem u No-
vom Marofu, Možđenec 1V, OIB: 51899768388, MB: 
02004372 (u daljnjem tekstu: Novokom d.o.o.) po-
vjerava obavljanje komunalne djelatnosti održavanja 
javne rasvjete na području Općine Ljubešćica, a čije 
se obavljanje povjerava trgovačkim društvima u koji-
ma jedinice lokalne samouprave imaju svoje dionice 
odnosno udjele.

Članak 2.
Pod uslugom održavanja javne rasvjete podra-

zumijeva se održavanje instalacija javne rasvjete u 
dijelu koji se financira isključivo iz proračuna Općine 
Ljubešćica.

Područje obavljanja komunalne djelatnosti iz član-
ka 1. ove Odluke je administrativno područje Općine 
Ljubešćica: naselja Ljubešćica, Kapela Kalnička, 
Rakovec, Ljubelj i Ljubelj Kalnički.

Članak 3.
Obavljanje komunalne djelatnosti iz članka 1. ove 

Odluke povjerava se na rok od četiri (4) godine.

Članak 4.
Trgovačko društvo iz članka 1. ove Odluke obav-

ljat će komunalnu djelatnost sukladno odredbama 
ove Odluke i posebnim propisima kojima se regulira 
obavljanje pojedine komunalne djelatnosti te drugih 
općih akata Općine Ljubešćica donesenih sukladno 
tim propisima, a na temelju ugovora koji zaključuje s 
Općinom Ljubešćica.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 363-02/23-01/5
URBROJ: 2186-25-01-23-3
Ljubešćica, 10. listopada 2023. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Ivanušec, v.r.

43.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 



Broj 87/2023. 5527»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - proč.
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 41. sta-
vak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(»Narodne novine«, broj 10/97,107/07, 94/13, 98/19, 
57/22 i 101/23) i članka 29. Statuta Općine Ljubešćica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 16/21), 
Općinsko vijeće Općine Ljubešćica na sjednici održanoj 
10. listopada 2023. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti  

na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu  
i načinu rada Dječjeg vrtića  

»LEPTIRIĆ« Ljubešćica

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o unu-

tarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića »LEP-
TIRIĆ« Ljubešćica u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno 
vijeće Dječjeg vrtića »LEPTIRIĆ« Ljubešćica na sjednici 
održanoj 9. listopada 2023. godine.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 601-01/23-01/6
URBROJ: 2186-25-01-23-3 
Ljubešćica, 10. listopada 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Ivanušec, v.r.

44.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20), članka 29. Statuta Općine Ljubešćica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 16/21) 

i članka 5. Odluke o stipendijama Općine Ljubešćica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 46/15), 
Općinsko vijeće Općine Ljubešćica na sjednici održanoj 
10. listopada 2023. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju Komisije za dodjelu stipendija 

Općine Ljubešćica

I.
U sastav Komisije za dodjelu stipendija Općine 

Ljubešćica imenuju se:
1.	 Suzana Žugec, pročelnica JUO-a - za pred-

sjednicu
2. 	Maja Bahunek, prva potpredsjednica Općinskog 

vijeća - za članicu
3. 	Andrea Horvatić-Žugec - za članicu.

II.
Mandat predsjednice i članica Komisije iz točke I. 

traje četiri (4) godine.

III.
Komisija iz točke I. ovog Rješenja obavljat će 

poslove određene Odlukom o stipendijama Općine 
Ljubešćica, a stručne i administrativne poslove za 
potrebe Komisije obavlja Jedinstveni upravni odjel 
Općine Ljubešćica.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 604-02/23-01/3
URBROJ: 2186-25-01-23-4 
Ljubešćica, 10. listopada 2023. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Ivanušec, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2023.5528

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.


